

فصل پانزدهم :



آموزش

فهرست

تعاریف

- ۱-۱۵ - جمعیت و باسوادان ۶ ساله و بیشتر برحسب جنس در نقاط شهری و روستایی
۲-۱۵ - جمعیت باسواد ۶ ساله و بیشتر غیر محصل برحسب جنس و دوره تحصیلی در نقاط شهری و

روستایی

- ۳-۱۵ - جمعیت و باسوادان ۶ ساله و بیشتر شهرستانها برحسب جنس
۴-۱۵ - جمعیت باسواد ۶ ساله و بیشتر شهرستان ساکن و غیر ساکن
۵-۱۵ - دانش آموزان و کارکنان آموزشی دفتری و اداری کلیه دوره های تحصیلی
۶-۱۵ - دانش آموزان و کارکنان آموزشی، دفتری و اداری کلیه دوره های تحصیلی برحسب شهرستان
۷-۱۵ - کارکنان آموزشی، دفتری و اداری کلیه دوره های تحصیلی تحت پوشش اداره کل آموزش و

پرورش برحسب مدرک تحصیلی

- ۸-۱۵ - تعداد آموزشگاه، کلاس و دانش آموزان غیر انتفاعی به تفکیک مقطع تحصیلی
۹-۱۵ - دانش آموزان دوره استثنایی برحسب دوره های آموزشی
۱۰-۱۵ - تعداد دانش آموزانی که در مدارس عادی تحصیل کرده و از خدمات ویژه آموزش و پرورش

استثنایی استفاده می کنند

- ۱۱-۱۵ - تعداد دانش آموزان مدارس استثنایی بر حسب معلولیت و تعلیمات
۱۲-۱۵ - دانش آموزان، کارکنان آموزشی، دفتری و اداری، آموزشگاهها و کلاسهای دوره آمادگی
۱۳-۱۵ - دانش آموزان، کارکنان آموزشی، دفتری و اداری، آموزشگاهها و کلاسهای دوره ابتدایی
۱۴-۱۵ - دانش آموزان، کارکنان آموزشی، دفتری و اداری، آموزشگاهها و کلاسهای دوره راهنمایی
۱۵-۱۵ - دانش آموزان، کارکنان آموزشی، دفتری و اداری، آموزشگاهها و کلاسهای دوره متوسطه

عمومی (کار دانش - فنی و حرفه ای و کشاورزی) و پیش دانشگاهی

- ۱۶-۱۵ - دانش آموزان، آموزشگاهها و کلاسهای دوره عمومی شبانه (راهنمایی)
۱۷-۱۵ - دانش آموزان، آموزشگاهها و کلاسهای دوره تکمیلی شبانه (متوسطه)
۱۸-۱۵ - دانش آموزان دوره متوسطه عمومی بر حسب رشته، جنس و شهرستان
۱۹-۱۵ - دانش آموزان، آموزشگاهها و کلاسهای دوره پیش دانشگاهی
۲۰-۱۵ - آموزشیاران سازمان نهضت سواد آموزی

- ۲۱-۱۵ - سواد آموزان بزرگسال و کلاسهای دوره مقدماتی سازمان نهضت سواد آموزی برحسب

نقاط شهری و روستایی

۱۵-۲۲ - سواد آموزان بزرگسال و کلاسهای دوره تکمیلی سازمان نهضت سواد آموزی برحسب نقاط شهری و روستایی

۱۵-۲۳ - سواد آموزان بزرگسال و کلاسهای دوره پایانی سازمان نهضت سواد آموزی برحسب نقاط شهری و روستایی

۱۵-۲۴ - سواد آموزان بزرگسال و کلاسهای دوره پنجم سازمان نهضت سواد آموزی برحسب نقاط شهری و روستایی

۱۵-۲۵ - سواد آموزان بزرگسال کلیه دوره های سازمان نهضت سواد آموزی بر حسب سن

۱۵-۲۶ - فارغ التحصیلان دوره های تحصیلی تحت پوشش اداره کل آموزش و پرورش برحسب پایه تحصیلی

۱۵-۲۷ - فارغ التحصیلان دوره متوسطه برحسب رشته تحصیلی و جنس

۱۵-۲۸ - فارغ التحصیلان دوره پیش دانشگاهی بر حسب رشته تحصیلی و جنس

۱۵-۲۹ - مردود شدگان دوره های تحصیلی برحسب پایه تحصیلی سال تحصیلی

۱۵-۳۰ - قبول شدگان دوره های سازمان نهضت سواد آموزی

۱۵-۳۱ - فعالیتهای آموزش مداوم سازمان نهضت سواد آموزی

۱۵-۳۲ - دانشجویان ، کارکنان آموزشی ، دفتری و اداری ، آموزشگاهها و کلاسهای دوره تربیت معلم

۱۵-۳۳ - کارکنان آموزشی تمام وقت و حق التدریس دانشگاهها و مراکز آموزش عالی برحسب جنس (به استثنای دانشگاه آزاد اسلامی)

۱۵-۳۴ - کارکنان آموزشی تمام وقت و حق التدریسی دانشگاهها و مراکز آموزش عالی برحسب عنوان دانشگاهی (به استثنای دانشگاه آزاد اسلامی)

۱۵-۳۵ - کارکنان آموزشی دانشگاه آزاد اسلامی بر حسب جنس (تمام وقت و حق التدریسی)

۱۵-۳۶ - کارکنان آموزشی دانشگاه آزاد اسلامی بر حسب عنوان دانشگاهی

۱۵-۳۷ - تعداد دانشجویان دانشگاهها و مراکز آموزش عالی برحسب گروه عمده رشته تحصیلی و دوره های مختلف تحصیلی (به استثنای دانشگاه آزاد اسلامی)

۱۵-۳۸ - پذیرفته شدگان دانشگاهها و مراکز آموزش عالی بر حسب گروههای عمده رشته تحصیلی و دوره های مختلف تحصیلی (به استثنای دانشگاه آزاد اسلامی)

۱۵-۳۹ - فارغ التحصیلان دانشگاهها و مراکز آموزش عالی بر حسب گروههای عمده رشته تحصیلی و دوره های مختلف تحصیلی (به استثنای دانشگاه آزاد اسلامی)

۴۰-۱۵- دانشجویان دانشگاه آزاد اسلامی برحسب گروههای عمده رشته تحصیلی و دوره های مختلف

تحصیلی

۴۱-۱۵- پذیرفته شدگان دانشگاه آزاد اسلامی برحسب گروه عمده رشته تحصیلی و دوره های مختلف

تحصیلی

۴۲-۱۵- فارغ التحصیلان دانشگاه آزاد اسلامی بر حسب گروههای عمده رشته تحصیلی و

دوره های مختلف تحصیلی

۴۳-۱۵- دانشجویان دانشگاهها و مراکز آموزش عالی بر حسب دوره های مختلف تحصیلی

(به استثنای دانشگاه آزاد اسلامی)

۴۴-۱۵- دانشجویان دانشگاه آزاد اسلامی بر حسب دوره های مختلف تحصیلی

۴۵-۱۵- فارغ التحصیلان دانشگاهها و مراکز آموزش عالی برحسب دوره های مختلف تحصیلی (به

استثنای دانشگاه آزاد اسلامی)

۴۶-۱۵- فارغ التحصیلان دانشگاه آزاد اسلامی بر حسب دوره های مختلف تحصیلی

۴۷-۱۵- آموزش دیدگان و مربیان فعال مراکز ثابت، سیار، پادگان و زندان سازمان آموزش

فنی و حرفه ای

۴۸-۱۵- آموزش دیدگان سازمان آموزش فنی و حرفه ای در مراکز ثابت، سیار، پادگان و زندان بر

حسب جنس و رشته

تعاریف

آمار های ارائه شده در این فصل در مورد وضعیت سواد در سرشماری های انجام شده، آموزش رسمی در سطوح عمومی و عالی، مبارزه با بیسوادی بزرگسالان و آموزش فنی و حرفه ای غیر رسمی می باشد.

آموزش رسمی در کشور به دو بخش عمومی و عالی تقسیم می شود :

آموزش عمومی شامل دوره های ابتدایی، راهنمایی، متوسطه عمومی و فنی و حرفه ای می باشد و مسئولیت اجرای آن با وزارت آموزش و پرورش است.

فارغ التحصیلان دبیرستان ها پس از اخذ مدرک دیپلم و گذراندن دوره پیش دانشگاهی و موفقیت در آزمون ورودی دانشگاه ها تحصیلات عالی را آغاز می کنند که شامل سطوح کاردانی، کارشناسی، کارشناسی ارشد و دکترای حرفه ای و تخصصی می باشد.

شایان ذکر است علاوه بر دانشگاه ها و مراکز آموزش عالی وابسته به وزارت علوم تحقیقات و فناوری، دانشگاه آزاد اسلامی نیز به طور مستقل به پذیرش دانشجو و ارائه خدمات آموزشی در سطوح عالی اقدام می کند.

اولین سالنامه رسمی وزارت فرهنگ در سال ۱۲۹۷ هجری شمسی شامل آمار دوره های ابتدایی، متوسطه و عالی، چاپ و منتشر شد. در دومین سالنامه وزارت فرهنگ که در سال ۱۳۰۵ منتشر شد. آمار دانش آموزان و دانشجویان به طور مقایسه ای برای سه سال تحصیلی (۱۳۰۱-۰۲)، (۱۳۰۲-۰۳) و (۱۳۰۳-۰۴) ارائه شد. این آمارها از سال ۱۳۰۵ به بعد، به طور مرتب جمع آوری و به صورت سالانه منتشر شده است. از سال ۱۳۴۳ تاکنون، آمار مربوط به دانش آموزان توسط وزارت آموزش و پرورش انتشار می یابد. فعالیت های مربوط به سوادآموزی بزرگسالان نیز که در سال ۱۳۳۴ آغاز شده بود پس از پیروزی انقلاب اسلامی توسط سازمان نهضت سوادآموزی ادامه یافت. این سازمان از بدو تأسیس در سال ۱۳۵۸، آمار فعالیت های خود را به طور مستقیم جمع آوری و ارائه می نماید.

در حال حاضر اطلاعات مربوط به آموزش عالی در کشور توسط وزارت علوم، تحقیقات و فناوری و دانشگاه آزاد اسلامی تهیه و ارائه می شود.

اطلاعات تهیه شده توسط وزارت علوم، تحقیقات و فناوری کلیه مراکز آموزش عالی تحت پوشش این وزارتخانه و یا وابسته به وزارتخانه ها، سازمان ها یا نهادهایی مانند وزارت آموزش و پرورش، وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی و . را در بر می گیرد که مدرک اعطایی توسط آنان مورد تأیید وزارت علوم، تحقیقات و فناوری می باشد. اطلاعات مربوط به دانشگاه آزاد اسلامی نیز توسط این دانشگاه به طور جداگانه جمع آوری و ارائه می شود.

علاوه بر اطلاعات فوق، ارائه آمار مربوط به اداره کل آموزش فنی و حرفه ای استان نیز از سال ۱۳۷۷ در این فصل آغاز شده است. این سازمان در سال ۱۳۵۹ با ادغام صندوق های کارآموزی، مراکز تعلیمات حرفه ای و کانون های کارآموزی که در گذشته عهده دار آموزش های فنی و حرفه ای کشور بودند به وجود آمد و فعالیت های خود را تحت پوشش وزارت کار و امور اجتماعی آغاز نمود.

مرکز آمار ایران نیز با انجام سرشماری عمومی نفوس و مسکن که هر ده سال یکبار صورت می گیرد، با گردآوری اطلاعات کلی مانند سواد و دوره تحصیلی، میزان باسوادی و تغییرات آن را به دست می آورد.

در مورد آمار ارائه شده توضیح نکات زیر ضروری است:

- ۱- ارقام مربوط به کارکنان آموزشی، دفتری و اداری سازمان آموزش و پرورش، شامل کارکنان شاغل در بخش دولتی و اعزامی به مدارس غیرانتفاعی می باشد.
- ۲- ارقام مربوط به آموزشگاه ها برای دوره های مختلف تحصیلی لزوماً به معنای تعداد ساختمان های اختصاص داده شده برای این دوره ها نمی باشد. برای مثال چنانچه یک ساختمان در طول سال تحصیلی در ساعات مختلف روز به تناوب مورد استفاده دوره های ابتدایی و راهنمایی قرار گیرد، این ساختمان (آموزشگاه) دو بار در آمار منظور خواهد شد. همچنین آمار مربوط به کلاس های دوره های مختلف تحصیلی نیز به همین روش محاسبه می شود.
- ۳- لازم به ذکر است جداول مربوط به بومی و غیربومی بودن دانشجویان به دلیل در دسترس نبودن تکمیل نشده است. همچنین جداول مربوط به دانشگاه آزاد استان از مرکز اطلاعات آمار و کامپیوتری سازمان مرکزی دانشگاه آزاد اسلامی کشور دریافت و ارائه شده است.

تعاریف و مفاهیم به کار رفته در این فصل به شرح زیر است :

باسواد : کلیه کسانی که می توانند متن ساده ای را به فارسی و یا هر زبان دیگری بخوانند و بنویسند باسواد تلقی می شوند. در سرشماری عمومی نفوس و مسکن ۱۳۴۵، کلیه کسانی که حداقل دارای گواهینامه سال اول ابتدایی بوده اند، در سرشماری عمومی نفوس و مسکن ۱۳۵۵، کلیه نوآموزان سال اول ابتدایی و سواد آموزان کلاسهای اکابر و پیکار با بی سوادی و در سرشماری عمومی نفوس و مسکن ۱۳۶۵ و آمارگیری جاری جمعیت ۱۳۷۰، سرشماری عمومی نفوس و مسکن ۱۳۷۵ کلیه نوآموزان سال اول ابتدایی و سوادآموزان کلاسهای نهضت سوادآموزی نیز باسواد شناخته شده اند. باسوادی در سرشماری عمومی سال ۱۳۳۵ از افراد ۱۰ ساله و بیشتر، در سرشماری عمومی سال ۱۳۴۵ از افراد ۷ ساله و بیشتر و در سرشماری عمومی سالهای ۱۳۵۵، ۱۳۶۵، طرح آمارگیری جاری جمعیت ۱۳۷۰ و ۱۳۷۵، از افراد ۶ ساله و بیشتر سؤال شده است.

کارکنان آموزشی، دفتری و اداری (شاغل در وزارت آموزش و پرورش): کارکنان آموزشی شامل معلم، مدیر و معلم ورزش است و کارکنان دفتری و اداری شامل: متصدی آزمایشگاه و کارگاه، مراقب بهداشت، مربی پرورشی، مدیر، ناظم یا معاون، کتابدار، کارمند اداری و دفتر دار می باشد.

آموزش استثنایی: مخصوص آن دسته از اطفال و نوجوانانی است که دارای عقب ماندگی ذهنی و یا جسمی، معلولیت و اختلال در یادگیری بوده و یا ناسازگار باشند و شامل دوره آمادگی، ابتدایی، راهنمایی تحصیلی، آموزش متوسطه و آموزش فنی و حرفه ای می باشد.

تحصیل: منظور از تحصیل، اشتغال به تحصیل طبق برنامه های رسمی آموزشی ایران یا کشورهای خارجی است. بنابراین، آموزش در دوره های آموزشی غیر رسمی (مانند آموزش زبان در آموزشگاههای خصوصی یا نزد معلم خصوصی) تحصیل به حساب نیامده است.

دوره ابتدایی: دوره ابتدایی ۵ سال است و دانش آموز در آغاز تحصیل (اول مهر ماه) باید ۶ سال تمام داشته باشد. به دانش آموز در صورت موفقیت در پایان دوره، گواهی پایان تعلیمات دوره ابتدایی داده می شود و اجازه می یابد که در دوره راهنمایی ثبت نام کند.

دوره راهنمای تحصیلی: دوره راهنمایی تحصیلی ۳ سال است و دانش آموز در این دوره، علاوه بر علمی که پیش نیاز دوره متوسطه است، سایر دروس را نیز آموزش می بیند. بر اساس معدل گیری دروس خاص در طول ۳ سال تحصیلی، دانش آموز به یکی از دو دوره تحصیلی "فنی و حرفه ای" و "یا خدمات و آموزش نظری هدایت می شود و تعرفه نامه ثبت نام در یکی از رشته های تحصیلی که امتیاز لازم را در مورد آن کسب کرده است، دریافت می کند. در پایان این دوره سه ساله، به دانش آموز، در صورت موفقیت، مدرک پایان دوره عمومی (راهنمایی تحصیلی) داده می شود.

دوره متوسطه عمومی (نظام قدیم): مدت این دوره ۴ سال است که سال اول آن عمومی می باشد و از سال دوم به بعد دانش آموزان بر اساس نتایج آزمونهای خود می توانند در هر یک از گرایشهای نظری (شامل رشته های علوم انسانی، علوم تجربی و ریاضی و فیزیک) فنی و حرفه ای و کارودانش به تحصیل بپردازند و در صورت موفقیت در امتحانات به اخذ گواهینامه پایان دوره متوسطه نایل می شوند.

دوره متوسطه عمومی (نظام جدید): این دوره از سال تحصیلی ۷۲-۱۳۷۱ ایجادگردید و دانش آموزان دوره متوسطه به تدریج بر اساس این نظام شروع به تحصیل نمودند. در حال حاضر کل دانش آموزان دوره متوسطه بر اساس نظام جدید به تحصیل اشتغال دارند. از اینرو، از درج جداول مربوط به دانش آموزان دوره نظام قدیم متوسطه صرفنظر گردیده است. مدت دوره نظام جدید متوسطه ۳ سال می باشد که پایه اول آن (ترمهای اول و دوم) برای همه رشته ها و گرایشها عمومی بوده و در سال دوم (شروع ترم سوم) دانش

آموزان به رشته های نظری (ریاضی فیزیک و علوم تجربی و علوم انسانی) و فنی و حرفه ای و کارودانش تقسیم می گردند و پس از طی دوره دو ساله به اخذ دیپلم متوسطه نائل می گردند.

دوره پیش دانشگاهی: مدت این دوره یک سال می باشد و دانش آموزان پس از گذراندن دوره متوسطه می توانند در یکی از گرایشهای علوم ریاضی، علوم تجربی و علوم انسانی این دوره را به پایان رسانند و در آزمون سراسری ورود به دانشگاهها شرکت کنند.

دوره تربیت معلم: دوره تربیت معلم ۲ سال است و کسانی که دارای مدرک دیپلم هستند و دوره ۲ ساله تربیت معلم را در این مرکز به پایان رسانند به اخذ مدرک فوق دیپلم در رشته مربوط نایل می شوند.

دوره پنجم ابتدایی شبانه (بزرگسالان): دوره تحصیلی یکساله ای است که برای ثبت نام در آن، برخلاف دوره پنجم ابتدایی روزانه، نیازی به ارائه مدرک قبولی کلاس پایین تر نیست.

دوره عمومی شبانه (بزرگسالان): سطح تحصیلات در این دوره مطابق دوره راهنمایی تحصیلی در کلاسهای روزانه بوده و مدت آن ۳ سال است.

دوره تکمیلی شبانه (بزرگسالان): تحصیلات در این دوره مشابه دوره متوسطه عمومی یا متوسطه فنی و حرفه ای بوده و مدت آن ۴ سال است.

دوره های نهضت سوادآموزی: دوره های این سازمان شامل دوره مقدماتی، دوره تکمیلی، دوره پایانی و دوره پنجم می باشد. در دوره های مقدماتی، تکمیلی و پایانی به سوادآموزان، خواندن و نوشتن کلمات و متون ساده فارسی و نیز انجام محاسبات ریاضی تعلیم داده می شود. پس از پایان دوره های فوق سوادآموزان برای شرکت در دوره پنجم آماده می شوند. در دوره پنجم سوادآموزان مانند پایه پنجم ابتدایی آموزش و پرورش تحصیل می کنند و می توانند با شرکت در امتحانات نهایی این وزارتخانه به مقاطع بالاتر تحصیلی ارتقا یابند.

سواد آموز بزرگسال: به فردی اطلاق می شود که با بیش از ۱۰ سال سن، از تحصیل در نظام آموزشی رسمی کشور بازمانده باشد و در کلاسهای بزرگسالان نهضت سوادآموزی ثبت نام کند.

سوادآموزان لازم التعلیم: افرادی هستند که در سنین ۷ تا ۱۸ سال قرار دارند و به علت عدم دسترسی به دبستانهای آموزش و پرورش در مناطق روستایی و یا بالا بودن سن که مانع از تحصیل آنان در دبستانهای مزبور می باشد، توسط آموزشیاران نهضت سوادآموزی تعلیم داده می شوند. نظام آموزشی لازم التعلیم نهضت سوادآموزی که این افراد تحت پوشش دارد، همانند دوره ابتدایی آموزش و پرورش شامل ۵ پایه می باشد.

سوادآموز قبول شده: به سوادآموزی که در امتحانات پایان دوره موفق به کسب نمرات قبولی گردیده، سوادآموز قبول شده در امتحان گفته می شود.

دانشگاه: دانشگاه به مؤسسه آموزش عالی گفته می شود که حداقل از سه دانشکده یا دو دانشکده و دو آموزشکده تشکیل شده باشد. وجه تمایز دانشگاه از سایر مراکز آموزش عالی، فعالیت در دوره های کارشناسی ارشد و دکتری است. دانشگاهها با توجه به نوع و زمینه های فعالیت خود به سه گروه تقسیم می شوند. دانشگاه جامع، دانشگاه تخصصی، دانشگاه علمی - کاربردی.

مراکز آموزش عالی: مراکز آموزش عالی، سازمانی است که از بین دارندگان دیپلم متوسطه یا بالاتر دانشجو می پذیرد و به فارغ التحصیلان خود مدرک کاردانی یا بالاتر می دهد.

آموزش دیدگان (کارآموزان) سازمان آموزش فنی و حرفه ای کشور: افرادی هستند که برای فراگرفتن حرفه ای خاص، بازآموزی یا ارتقا مهارت برای مدت معینی در مراکز آموزشی این سازمان، آموزش می بینند.

مرکز آموزش ثابت در سازمان آموزش فنی و حرفه ای کشور: محلی دولتی، متشکل از لااقل ۵ کارگاه آموزشی که دارای هویتی قانونمند است و ساختار آن مورد تصویب سازمان امور اداری و استخدامی کشور قرار گرفته است.

۱-۱۵ - جمعیت و باسوادان ۶ ساله و بیشتر بر حسب جنس در نقاط شهری و روستایی

باسوادان			جمعیت			شرح
زن	مرد	مرد و زن	زن	مرد	مرد و زن	
						کل استان
۲۵۱۰۱۵	۳۹۴۳۷۴	۶۴۵۳۸۹	۶۴۸۲۵۷	۶۳۹۰۴۹	۱۲۸۷۳۰۶	آبان ۱۳۵۵
۵۳۲۴۶۸	۶۹۱۳۰۹	۱۲۱۳۷۸۷	۹۰۵۷۴۶	۹۱۳۹۵۵	۱۸۱۹۰۷۱	مهر ۱۳۶۵ .
۸۹۱۱۶۵	۹۸۲۷۶۹	۱۸۷۳۹۳۴	۱۱۶۶۸۴۵	۱۱۵۲۶۴۱	۲۳۱۹۴۸۶	آبان ۱۳۷۵ .
						نقاط شهری
۱۱۸۰۱۵	۱۶۶۰۵۱	۲۸۴۰۶۶	۲۰۷۰۴۲	۲۲۰۰۱۶	۵۲۷۰۵۸	آبان ۱۳۵۵
۲۴۲۳۱۵	۲۹۶۹۲۱	۵۳۹۲۳۶	۳۵۰۸۵۶	۳۶۱۲۲۶	۷۱۲۰۸۲	مهر ۱۳۶۵ .
۴۴۴۷۱۱	۴۸۷۵۴۱	۹۳۲۲۵۲	۵۳۴۱۹۷	۵۳۹۳۸۴	۱۰۷۳۵۸۱	آبان ۱۳۷۵ .
						نقاط روستایی
۱۳۳۰۰۰	۲۲۸۳۲۳	۳۶۱۳۲۳	۴۴۱۲۱۵	۴۱۹۰۳۳	۸۶۰۲۴۸	آبان ۱۳۵۵
۲۹۰۱۵۰	۳۸۴۴۰۱	۶۷۴۵۵۱	۵۵۴۰۶۲	۵۵۳۵۵۷	۱۱۰۷۶۱۹	مهر ۱۳۶۵ .
۴۴۶۴۵۴	۴۹۵۲۲۸	۹۴۱۶۸۲	۶۳۲۶۴۸	۶۱۳۲۵۷	۱۲۴۵۹۰۵	آبان ۱۳۷۵ .

مأخذ : مرکز آمار ایران. (ر.پ)

۱۵-۲ - جمعیت باسواد ۶ ساله و بیشتر غیر محصل بر حسب جنس و دوره تحصیلی در نقاط شهری و

روستایی: آبان ۱۳۷۵

شرح	جمع	ابتدایی	راهنمایی	متوسطه	پیش دانشگاهی
کل استان	۹۹۰۴۰۶	۳۱۹۵۸۵	۲۵۷۷۷۶	۲۴۸۲۶۰	۷۵۴
مرد و زن					
مرد .	۵۲۶۲۴۹	۱۶۲۵۶۷	۱۴۴۱۲۳	۱۳۷۷۳۹	۳۴۰
زن	۴۶۴۱۵۷	۱۵۷۰۱۸	۱۱۳۶۵۳	۱۱۰۵۲۱	۴۱۴
ساکن در نقاط شهری					
مرد و زن	۴۹۹۸۸۳	۱۳۳۱۹۶	۱۱۷۱۲۰	۱۰۹۹۵۲	۵۲۵
مرد .	۲۶۶۴۱۷	۶۹۸۵۸	۶۵۴۴۱	۸۴۵۱۵	۲۳۳
زن	۲۳۳۴۶۶	۶۳۳۳۸	۵۱۶۷۹	۷۵۴۳۷	۲۹۲
ساکن در نقاط روستایی					
مرد و زن	۴۹۰۵۲۳	۱۸۶۳۸۹	۱۴۰۶۵۶	۸۸۳۰۸	۲۲۹
مرد .	۲۵۹۸۳۲	۹۲۷۰۹	۷۸۶۸۲	۵۳۲۲۴	۱۰۷
زن	۲۳۰۶۹۱	۹۳۶۸۰	۶۱۹۷۴	۳۵۰۸۴	۱۲۲

شرح	عالی	حوزه های علمی و علوم دینی	سواد آموزی	تحصیلات غیر رسمی	نامشخص و اظهار نشده
کل استان	۶۸۵۳۴	۹۳۸	۷۱۲۷۵	۱۹۴۶۱	۴۳۶۷
مرد و زن					
مرد .	۴۶۵۵۴	۸۶۵	۱۸۵۸۱	۱۳۴۹۶	۲۳۳۸
زن	۲۱۸۸۵	۷۳	۵۲۶۹۴	۵۹۶۵	۲۰۲۹
ساکن در نقاط شهری					
مرد و زن	۵۱۳۲۸	۴۸۹	۲۷۱۶۱	۷۹۱۱	۲۳۷۵
مرد .	۳۳۴۵۰	۴۴۰	۶۶۰۹	۴۶۷۲	۱۳۱۲
زن	۱۷۸۷۸	۴۹	۲۰۵۵۲	۳۲۳۹	۱۰۶۳
ساکن در نقاط روستایی					
مرد و زن	۱۶۹۳۴	۴۴۹	۴۴۱۱۴	۱۱۵۵۰	۱۹۹۲
مرد .	۱۲۹۲۷	۴۲۵	۱۱۹۷۲	۸۸۲۴	۱۰۲۶
زن	۴۰۰۷	۲۴	۳۲۱۴۲	۲۷۲۶	۹۶۶

مأخذ: مرکز آمار ایران (ر.پ)

۱۵-۳ - جمعیت و باسوادان ۶ ساله و بیشتر شهرستانها بر حسب جنس: آبان ۱۳۷۵

باسوادان			جمعیت			شهرستان
زن	مرد	مرد و زن	زن	مرد	مرد و زن	
۸۹۱۱۶۵	۹۸۲۷۶۹	۱۸۷۳۹۳۴	۱۱۶۶۸۴۵	۱۱۵۲۶۴۱	۲۳۱۹۴۸۶	کل استان
۱۰۰۸۱۲	۱۱۲۳۷۷	۲۱۳۱۸۹	۱۳۲۹۲۹	۱۳۲۸۰۰	۲۶۵۷۲۹	آمل
۱۴۰۸۳۰	۱۵۳۲۲۹	۲۹۴۰۵۹	۱۸۹۹۰۴	۱۸۵۸۵۹	۳۷۵۷۹۹	بابل .
۵۲۶۴۶	۵۸۳۱۳	۱۱۰۹۵۹	۶۹۲۳۳	۶۸۹۳۵	۱۳۸۱۶۸	بایلسر .
۶۰۲۲۷	۶۶۲۵۰	۱۲۶۴۷۷	۷۸۷۸۸	۷۷۳۲۴	۱۵۶۱۱۲	بهشهر .
۶۰۸۴۰	۶۶۶۲۰	۱۲۷۴۶۰	۷۸۵۶۷	۷۷۷۸۱	۱۵۶۳۴۸	تنکابن
۲۲۳۴۹	۲۴۶۷۵	۴۷۰۲۴	۲۹۲۳۰	۲۸۸۴۰	۵۸۰۷۰	رامسر .
۱۴۷۱۵۸	۱۶۲۱۶۰	۳۰۹۳۱۸	۱۸۹۴۶۸	۱۸۷۵۵۵	۳۷۷۰۲۳	ساری
۲۳۷۰۴	۲۶۲۴۵	۴۹۹۴۹	۳۱۵۵۳	۳۰۴۲۸	۶۱۹۸۱	سوادکوه .
۱۱۷۴۸۸	۲۷۲۲۰	۲۴۴۶۹۸	۱۴۷۵۸۶	۱۴۴۰۳۴	۲۹۱۶۲۰	قائمشهر و جویبار .
۲۷۲۸۶	۳۱۳۱۷	۵۸۶۰۳	۳۷۱۹۱	۳۷۰۲۶	۷۴۲۱۷	محمودآباد
۳۲۸۲۲	۳۵۱۶۴	۶۷۹۸۶	۴۴۴۵۱	۴۲۰۷۹	۸۶۵۳۰	نکا
31657	۳۴۷۵۳	۶۶۴۱۰	۴۲۸۶۸	۴۱۹۵۸	۸۴۸۲۶	نور .
۷۳۳۴۶	۸۴۵۵۶	۱۵۷۹۰۲	۹۵۰۴۱	۹۸۰۲۲	۱۹۳۰۶۳	نوشهر و چالوس .

مأخذ: مرکز آمار ایران (ر.پ)

۴-۱۵ - جمعیت باسواد ۶ ساله و بیشتر شهرستان ساکن و غیر ساکن : آبان ۱۳۷۵

شهرستان	ساکن در نقاط شهری			ساکن در نقاط روستایی			غیر ساکن		
	مرد و زن	مرد	زن	مرد و زن	مرد	زن	مرد و زن	مرد	زن
کل استان .	۹۳۲۲۵۲	۴۸۷۵۴۱	۴۴۴۷۱۱	۹۴۱۶۸۲	۴۹۵۲۲۸	۴۴۶۴۵۴	.	.	.
آمل .	۱۲۱۳۵۴	۶۳۲۷۶	۵۸۰۷۸	۹۱۸۳۵	۴۹۱۰۱	۴۲۷۳۴	.	.	.
بابل .	۱۳۷۰۷۷	۷۱۰۷۰	۶۶۰۰۷	۱۵۶۹۸۲	۸۲۱۵۹	۷۴۸۲۳	.	.	.
بابلسر	۵۰۸۸۲	۲۶۴۸۶	۲۴۳۹۶	۶۰۰۷۷	۳۱۸۲۷	۲۸۲۵۰	.	.	.
بهشهر	۷۴۹۷۹	۳۹۰۳۸	۳۵۹۴۱	۵۱۴۹۸	۲۷۲۱۲	۲۴۲۸۶	.	.	.
تنکابن .	۵۵۵۷۵	۲۸۹۳۵	۲۶۶۴۰	۷۱۸۸۵	۳۷۶۸۵	۳۴۲۰۰	.	.	.
رامسر	۳۴۵۰۴	۱۸۰۴۹	۱۶۴۵۵	۱۲۵۲۰	۶۶۲۶	۵۸۹۴	.	.	.
ساری .	۱۵۹۳۳۳	۸۳۰۸۶	۷۶۲۴۷	۱۴۹۹۸۵	۷۹۰۷۴	۷۰۹۱۱	.	.	.
سوادکوه	۲۳۳۹۷	۱۲۲۱۸	۱۱۱۷۹	۲۶۵۵۲	۱۴۰۲۷	۱۲۵۲۵	.	.	.
قائمشهر و									
جویبار	۱۳۵۷۰۲	۷۰۳۹۷	۶۵۳۰۵	۱۰۸۱۹۶	۵۶۷۱۳	۵۲۱۸۳	.	.	.
محمودآباد .	۱۵۰۲۹	۷۹۶۶	۷۰۶۳	۴۳۵۷۴	۲۳۳۵۱	۲۰۲۲۳	.	.	.
نکا .	۲۶۴۸۰	۱۳۸۱۸	۱۲۶۶۲	۴۱۵۰۶	۲۱۳۴۶	۲۰۱۶۰	.	.	.
نور	۲۱۰۷۷	۱۱۰۶۵	۱۰۰۱۲	۴۵۳۳۳	۲۳۶۸۸	۲۱۶۴۵	.	.	.
نوشهر و									
چالوس .	۷۱۰۶۴	۳۹۰۵۶	۳۲۰۰۸	۸۶۸۳۸	۴۵۵۰۰	۴۱۳۳۸	.	.	.

مأخذ : مرکز آمار ایران.(ر.پ)

۱۵-۵ - دانش آموزان و کارکنان آموزشی دفتری و اداری (۱) کلیه دوره های تحصیلی

کارکنان آموزشی ، دفتری و اداری			دانش آموزان			سال و دوره تحصیلی	
آموزشی (۳)			کل (۲)	دختر	پسر		جمع
زن	مرد	جمع					
۸۸۷۲	۱۲۸۵۹	۲۱۷۳۱	۲۴۸۰۶	۲۶۲۰۵۳	۳۰۹۱۰۸	۵۷۱۱۶۱	۱۳۶۵-۶۶
۱۱۱۴۲	۱۵۲۵۴	۲۶۳۹۶	۲۹۸۷۴	۳۷۰۱۰۸	۴۲۰۳۰۲	۷۹۰۴۱۰	۱۳۷۰-۷۱
1611	20729	3684	53949	353772	418731	772503	۱۳۸۰-۸۱
8		7					
۱۶۰۲۰	۲۰۵۴۸	۳۶۵۶۸	52765	۳۴۹۲۷۵	۳۵۵۰۵۴	۷۰۴۳۲۹	۱۳۸۱-۸۲
۱۵۴۲۶	۱۹۷۰۰	۳۵۱۲۶	۵۵۹۴۱	321690	۳۲۳۲۲۷	۶۴۴۹۱۷	۱۳۸۲-۸۳
۱۵۹۱۷	۱۹۵۹۵	۳۵۵۱۲	۵۳۹۳۹	۳۰۵۱۶۸	۳۰۷۱۸۰	۶۱۲۳۴۸	۱۳۸۳-۸۴
۱۳۸۰۹	۱۹۳۷۲	۳۳۱۸۱	۵۰۷۷۲	۲۹۰۸۸۲	۲۹۶۱۱۳۰	۵۸۷۰۱۲	۱۳۸۴-۸۵
-	-	-	-	۱۳۳۶	۱۸۳۸	۳۱۷۴	آموزش استثنایی .
۷۵۰	۴۵	۷۹۵	۸۲۳	۱۳۵۵۸	۱۳۰۳۰	۲۶۵۸۸	آمادگی
۵۶۹۷	۶۹۴۹	۱۲۶۴۶	۱۶۷۸۱	۹۹۴۰۲	۱۰۶۴۴۴	۲۰۵۸۴۶	ابتدایی .
۳۸۴۴	۵۹۲۳	۹۷۶۷	۱۴۶۹۴	۷۵۵۲۵	۷۸۵۷۱	۱۵۴۰۹۶	راهنمایی
۳۱۲۵	۵۸۲۷	۸۹۵۲	۱۶۸۳۷	۸۲۹۹۵	۸۲۶۶۵	۱۶۵۶۶۰	متوسطه (نظام قدیم و جدید)
۳۹۳	۶۲۸	۱۰۲۱	۱۶۳۷	۱۵۶۷۴	۱۰۲۵۰	۲۵۹۲۴	پیش دانشگاهی
-	-	-	-	-	-	-	پنجم ابتدایی شبانه
-	-	-	-	۷۷۸	۸۱۷	۱۵۹۵	عمومی شبانه (راهنمایی) .
-	-	-	-	۱۵۲۱	۲۴۸۱	۴۰۰۲	تکمیلی شبانه (متوسطه) .
-	-	-	-	۹۳	۳۴	۱۲۷	پیش دانشگاهی شبانه .

- (۱) - کارکنان دوره های پنجم ابتدایی ، عمومی ، تکمیلی و پیش دانشگاهی شبانه ، از کارکنان دوره های روزانه انتخاب می شوند و آمار تفکیکی آنها در دسترس نمی باشد.
- (۲) - کارکنان آموزشی شامل معلم ، مدیر و معلم ورزش می باشد.
- (۳) - آمار مدارس غیر انتفاعی نیز در آمار فوق منظور شده است.
- (۴) - آمار دانش آموزان مدارس استثنایی بدون پرسنل.
- متوسطه شامل : عمومی، فنی و حرفه ای، کشاورزی و کارودانش.
- مأخذ : سازمان آموزش و پرورش استان.

۱۵-۶- دانش آموزان و کارکنان آموزشی ، دفتری و اداری کلیه دوره های تحصیلی برحسب

شهرستان : سال تحصیلی : ۸۵ - ۱۳۸۴

کارکنان آموزشی ، دفتری و اداری			دانش آموزان				شهرستان
آموزشی			کل	دختر	پسر	جمع	
زن	مرد	جمع					
۱۳۸۰۹	۱۹۳۷۲	۳۳۱۸۱	۵۰۷۷۱	۲۸۸۶۷۱	۲۹۲۴۲۰	۵۸۱۰۹۱	کل استان .
۱۵۸۳	۲۰۵۶	۳۶۳۹	۵۵۶۳	۳۲۹۲۶	۳۲۹۴۸	۶۵۸۷۴	آمل
۲۰۰۳	۲۱۳۸	۵۱۴۱	۷۸۶۸	۴۸۶۳۱	۴۶۹۹۷	۹۵۶۲۸	بابل
۷۶۲	۱۱۳۵	۱۸۹۷	۲۹۲۹	۱۶۶۴۳	۱۶۹۰۲	۳۳۵۴۵	بابلسر .
۶۳۳	۸۸۴	۱۵۱۷	۲۴۴۵	۱۵۳۴۳	۱۵۵۷۲	۳۰۹۱۵	بهشهر .
۷۸۴	۱۱۸۵	۱۹۶۹	۳۱۸۷	۱۸۹۹۳	۱۸۸۰۱	۳۷۷۹۴	تنکابن
۳۹۲	۵۵۶	۹۴۸	۱۳۸۵	۷۵۹۵	۷۴۱۷	۱۵۰۱۲	جویبار
۵۱۹	۷۷۳	۱۲۹۲	۲۰۱۶	۱۱۹۳۴	۱۲۰۴۸	۲۳۹۸۲	چالوس .
۳۱۴	۳۹۲	۷۰۶	۱۱۵۹	۶۳۶۸	۶۳۳۴	۱۲۷۰۲	رامسر .
۲۷۷۸	۳۰۶۹	۵۸۴۷	۸۸۵۸	۴۹۸۰۰	۵۴۰۴۳	۱۰۳۸۴۳	ساری .
۲۹۱	۷۴۸	۱۰۳۹	۱۵۷۶	۶۰۶۲	۶۱۱۳	۱۲۱۷۵	سوادکوه .
۱۵۹۵	۱۵۳۲	۳۱۲۷	۴۹۳۵	۳۰۷۱۸	۳۰۹۹۳	۶۱۷۱۱	قائمشهر
۲۸۷	۴۴۷	۷۳۴	۱۰۷۱	۵۲۹۴	۴۷۶۴	۱۰۰۵۸	گلوگاه .
۳۴۸	۷۳۰	۱۰۷۸	۱۵۵۸	۷۸۳۶	۸۲۰۲	۱۶۰۳۹	محمودآباد .
۴۴۰	۸۴۵	۱۲۸۵	۱۹۸۱	۱۰۹۳۴	۱۱۳۲۳	۲۲۲۵۷	نکا
۴۸۸	۱۱۵۱	۱۶۳۹	۲۲۷۴	۹۴۸۸	۹۴۱۱	۱۸۸۹۹	نور
۵۹۲	۷۳۱	۱۳۲۳	۱۹۷۶	۱۰۱۰۶	۱۰۵۵۱	۲۰۶۵۷	نوشهر .

مأخذ : سازمان آموزش و پرورش استان.

۱۵ - آموزش سالنامه آماری استان مازندران ۱۳۸۴

۱۵-۷ - کارکنان آموزشی ، دفتری و اداری کلیه دوره های تحصیلی تحت پوشش اداره کل آموزش و پرورش برحسب مدرک تحصیلی سال تحصیلی : ۸۵-۱۳۸۴

کارکنان آموزشی			کل کارکنان	مدرک تحصیلی
زن	مرد	مرد و زن		
۱۵۳۱۳	۱۹۲۵۴	۳۴۵۶۷	۵۰۷۷۲	جمع
۶	۲۷	۳۳	۲۴۷۸	کمتر از دیپلم .
۳۱۱۳	۲۳۲۱	۵۴۳۴	۷۷۱۲	دیپلم .
۳۹۱۸	۴۷۸۶	۸۷۰۴	۱۱۷۹۹	فوق دیپلم
۸۲۷۶	۱۲۱۲۰	۲۰۳۹۶	۲۸۷۸۳	لیسانس و بالاتر .

مأخذ : سازمان آموزش و پرورش استان.

۸ - ۱۵ - تعداد آموزشگاه ، کلاس و دانش آموزان غیر انتفاعی به تفکیک مقطع تحصیلی

دانش آموز			تعداد کلاس	تعداد آموزشگاه	سال و مقطع
دختر	پسر	جمع			
۲۳۱۲۶	۳۵۷۰۴	۵۸۸۳۰	۳۰۷۴	۶۲۰	۱۳۸۰-۸۱
۲۳۶۵۲	۳۶۴۳۶	۶۰۰۸۸	۳۳۴۸	۷۳۷	۱۳۸۱-۸۲
۲۴۷۰۳	۳۵۹۵۹	۶۰۶۶۲	۳۳۴۶	۷۶۴	۱۳۸۲-۸۳
۲۵۵۹۵	۳۷۵۹۵	۶۳۱۹۰	۳۴۱۳	۱۵۱۵	۱۳۸۳-۸۴
۲۶۴۶۱	۳۷۹۰۴	۶۴۳۶۵	۳۵۳۰	۸۰۱	۱۳۸۴-۸۵
۱۶۶۸	۱۹۲۶	۳۵۹۴	۱۲۷	۹۲	کودکستانی .
۷۸۷۰	۱۱۱۶۴	۱۹۰۲۴	۸۹۱	۱۳۸	ابتدایی .
۵۰۵۷	۹۳۳۴	۱۴۳۹۱	۶۸۶	۱۵۰	راهنمایی .
۷۵۲۸	۱۱۲۹۷	۱۸۸۲۵	۱۱۶۳	۲۰۳	متوسطه عمومی .
-	۲۰۱	۲۰۱	۱۲	۲	هنرستان فنی
۱۵۷۲	۶۷۶	۲۲۴۸	۱۵۰	۲۳	حرفه ای
۴۳۴	۱۱۲۶	۱۵۶۰	۱۲۴	۲۷	کار و دانش .
۲۳۳۲	۲۱۸۰	۴۵۱۲	۳۷۷	۱۶۶	پیش دانشگاهی .

مأخذ : سازمان آموزش و پرورش استان.

۹-۱۵- دانش آموزان دوره استثنایی برحسب دوره های آموزشی سال تحصیلی : ۸۵-۱۳۸۴

دانش آموز	دوره تحصیلی
۳۱۷۴	جمع .
۳۹۱	آمادگی .
۱۸۵۳	ابتدایی .
۴۱۰	مهارت های حرفه ای
۲۳۶	راهنمایی
۲۳۷	متوسطه
۴۷	پیش دانشگاهی

مأخذ : سازمان آموزش کودکان استثنایی استان.

۱۰-۱۵- تعداد دانش آموزانی که در مدارس عادی تحصیل کرده و از خدمات ویژه آموزش و

پرورش استثنایی استفاده می کنند سال تحصیلی : ۸۵-۱۳۸۴

ابتدایی			آمادگی			جمع کل			شرح
جمع	دختر	پسر	جمع	دختر	پسر	جمع	دختر	پسر	
۳۶۶	۱۹۶	۱۷۰	.	.	.	۵۴۹	۲۹۲	۲۵۷	جمع کل
۷۵	۴۶	۲۹	.	.	.	۱۵۴	۹۲	۶۲	ناشنوا و نیمه ناشنوا
۹	۲	۷	.	.	.	۶۷	۳۶	۳۱	نابینا و نیمه نابینا .
.	کم توان ذهنی .
۶۲	۲۳	۳۹	.	.	.	۱۰۸	۳۹	۶۹	معلول جسمی و حرکتی
۲۲۰	۱۲۵	۹۵	.	.	.	۲۲۰	۱۲۵	۹۵	اختلالات رفتاری - یادگیری .
.	چند معلولیتی .

پیش دانشگاهی			متوسطه			راهنمایی			شرح
جمع	دختر	پسر	جمع	دختر	پسر	جمع	دختر	پسر	
۱۱	۶	۵	۷۷	۴۰	۳۷	۹۵	۵۰	۴۵	جمع کل
۳	۱	۲	۳۰	۱۶	۱۴	۴۶	۲۹	۱۷	ناشنوا و نیمه ناشنوا
۴	۳	۱	۲۹	۱۸	۱۱	۲۵	۱۳	۱۲	نابینا و نیمه نابینا .
.	کم توان ذهنی .
۴	۲	۲	۱۸	۶	۱۲	۲۴	۸	۱۶	معلول جسمی و حرکتی
.	اختلالات یادگیری *
.	چند معلولیتی .

* این گروه از دانش آموزان در مدارس عادی تحصیل می کنند و دارای مشکلات رفتاری یا یادگیری (در یک یا دو درس) می باشند.

مأخذ : سازمان آموزش کودکان استثنایی استان.

۱۱-۱۵ - تعداد دانش آموزان مدارس استثنایی بر حسب معلولیت و تعلیمات سال تحصیلی: ۸۵ -

۱۳۸۴

ابتدایی			آمادگی			جمع کل			شرح
جمع	دختر	پسر	جمع	دختر	پسر	جمع	دختر	پسر	
۱۴۸۷	۶۰۱	۸۸۶	۳۹۱	۱۶۷	۲۲۴	۲۶۲۵	۱۰۴۴	۱۵۸۱	جمع کل .
۲۷۹	۱۲۸	۱۵۱	۸۵	۳۷	۴۸	۷۰۱	۳۱۸	۳۸۳	ناشنوا و نیمه ناشنوا .
۳۲	۱۰	۲۲	۸	۱	۷	۴۰	۱۱	۲۹	نابینا و نیمه نابینا
۱۰۷۳	۴۲۸	۶۴۵	۲۸۵	۱۲۴	۱۶۱	۱۷۶۸	۶۷۵	۱۰۹۳	کم توان ذهنی .
۶	۲	۴	۰	۰	۰	۶	۲	۴	معلول جسمی و حرکتی
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	اختلالات یادگیری
۹۷	۳۳	۶۴	۱۳	۵	۸	۱۱۰	۳۸	۷۲	چند معلولیتی .

پیش دانشگاهی			متوسطه			راهنمایی			شرح
جمع	دختر	پسر	جمع	دختر	پسر	جمع	دختر	پسر	
۳۶	۲۵	۱۱	۱۶۰	۶۸	۹۲	۵۵۱	۱۸۳	۳۶۸	جمع کل
۳۶	۲۵	۱۱	۱۶۰	۶۸	۹۲	۱۴۱	۶۰	۸۱	ناشنوا و نیمه ناشنوا
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	نابینا و نیمه نابینا .
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۴۱۰	۱۲۳	۲۸۷	کم توان ذهنی * .
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	معلول جسمی و حرکتی
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	اختلالات یادگیری
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	چند معلولیتی .

*. دانش آموزان مقطع راهنمایی گروه توان ذهنی در رشته های مهارت های حرفه ای تحصیل می نمایند.

مأخذ: سازمان آموزش کودکان استثنایی استان.

۱۲-۱۵ - دانش آموزان ، کارکنان آموزشی ، دفتری و اداری ، آموزشگاهها و کلاسهای دوره آمادگی

کلاس	آموزشگاه	کارکنان آموزشی ، دفتری و اداری		دانش آموز			سال تحصیلی و شهرستان
		آموزشی (۱)	کل	دختر	پسر	جمع	
۳۲۱	۱۶۱	۲۷۱	۲۹۵	۴۵۶۶	۵۴۴۶	۹۷۱۲	۱۳۶۵-۶۶
۱۵۲۸	۱۱۷۴	۳۱۴	۳۶۶	۱۸۰۴۵	۱۹۸۹۹	۳۷۹۴۴	۱۳۷۰-۷۱
۹۱۴	۶۰۵	۱۶۰	۲۶۴	۹۶۵۸	۱۰۵۰۰	۲۰۱۵۸	۱۳۷۵-۷۶
۷۵۱	۵۴۲	۰۰۰	۲۷۱	۷۲۵۲	۷۰۵۹	۱۴۳۱۱	۱۳۸۰-۸۱
۱۱۳۶	۹۰۸	۲۱	۲۶۸	۱۱۰۲۴	۱۰۶۱۲	۲۱۶۳۶	۱۳۸۱-۸۲
۱۱۸۵	۹۵۰	۳۱	۲۴۵	۱۱۰۰۲	۱۰۸۵۲	۲۱۸۵۴	۱۳۸۲-۸۳
۱۲۶۷	۹۹۵	۵۷	۲۸۸	۱۲۵۶۶	۱۲۲۹۷	۲۴۸۶۳	۱۳۸۳-۸۴
۱۳۵۷	۱۰۶۳	۷۹۵	۸۲۳	۱۳۵۵۸	۱۳۰۳۰	۲۶۵۸۸	۱۳۸۴-۸۵
۱۶۵	۱۲۳	۱۲۶	۱۲۷	۱۵۸۳	۱۶۲۵	۳۲۰۸	امل .
۲۰۵	۱۵۵	۱۵۹	۱۶۲	۲۰۱۵	۲۰۰۴	۴۰۱۹	بابل .
۷۵	۵۷	۴۴	۴۷	۷۲۷	۶۸۲	۱۴۰۹	بابلسر
۷۷	۵۹	۳۲	۳۶	۸۲۳	۷۲۳	۱۵۴۶	بهشهر
۸۲	۶۴	۲۲	۲۳	۸۰۹	۷۳۴	۱۵۴۳	تنکابن .
۴۸	۴۴	۳۳	۳۳	۳۸۴	۴۱۳	۷۹۷	جویبار
۵۲	۴۰	۱۹	۲۱	۵۳۴	۳۸۹	۹۲۳	چالوس
۲۷	۱۵	۲۰	۲۳	۳۳۳	۳۰۲	۶۳۵	رامسر
۲۲۷	۱۷۴	۱۲۲	۱۲۷	۲۴۹۸	۲۴۳۰	۴۹۲۸	ساری
۴۱	۳۹	۱۷	۱۷	۳۳۴	۲۶۵	۵۹۹	سوادکوه
۱۳۹	۱۰۴	۸۶	۸۸	۱۵۴۵	۱۴۶۰	۳۰۰۵	قائمشهر .
۲۸	۲۶	۲۷	۲۷	۲۷۱	۲۸۶	۵۵۷	گلوگاه
۴۹	۴۵	۲۶	۲۶	۴۹۰	۴۸۰	۹۷۰	محمودآباد.
۴۸	۳۷	۱۱	۱۲	۲۹۹	۳۶۶	۶۶۵	نکا .
۵۱	۴۴	۲۶	۲۸	۴۶۲	۴۴۴	۹۰۶	نور
۴۳	۳۷	۲۵	۲۶	۴۵۱	۴۲۷	۸۷۸	نوشهر

(۱) - نیروهای آموزشی از نیروهای حق التدریس تامین می شود.

مأخذ : سازمان آموزش و پرورش استان.

۱۳-۱۵ - دانش آموزان ، کارکنان آموزشی ، دفتری و اداری ، آموزشگاهها و کلاسهای دوره ابتدایی

کلاس	آموزشگاه	کارکنان آموزشی ، دفتری و اداری		دانش آموز			سال تحصیلی و شهرستان
		آموزشی	کل	دختر	پسر	جمع	
۱۳۳۱۲	۲۵۵۴	۱۲۵۳۰	۱۴۱۱۴	۱۶۵۷۲۳	۱۷۹۶۴۹	۳۴۵۳۷۲	۱۳۶۵-۶۶
۱۵۹۵۲	۲۹۰۹	۱۴۰۹۳	۱۵۷۷۵	۲۰۹۶۳۸	۲۱۹۶۱۷	۴۲۹۲۵۵	۱۳۷۰-۷۱
۱۴۲۶۵	۲۷۳۷	۱۳۶۸۷	۱۹۶۶۵	۱۷۸۱۱۷	۱۸۷۲۸۳	۳۶۵۴۰۰	۱۳۷۵-۷۶
۱۴۴۹۸	۲۸۲۶	۱۴۵۹۱	۱۸۹۱۶	۱۳۰۷۵۴	۱۳۶۹۲۳	۲۶۷۶۷۷	. ۱۳۸۰-۸۱
۲۷۸۱	۱۳۱۹۱	۱۴۲۵۶	۱۸۳۰۵	۱۱۸۷۰۹	۱۲۴۶۵۹	۲۴۳۳۶۸	. ۱۳۸۱-۸۲
۱۳۶۶۴	۲۶۹۰	۱۳۹۹۹	۱۷۶۵۹	۱۱۰۵۱۱	۱۱۵۱۷۵	۲۲۵۶۸۶	. ۱۳۸۲-۸۳
۱۲۲۰۷	۲۵۳۳	۱۳۴۱۲	۱۶۸۱۷	۱۰۴۷۹۹	۱۰۸۷۴۵	۲۱۳۵۴۴	. ۱۳۸۳-۸۴
۱۱۷۱۹	۲۴۴۹	۱۲۶۴۶	۱۶۷۸۱	۹۹۴۰۲	۱۰۶۴۴۴	۲۰۵۸۴۶	. ۱۳۸۴-۸۵
۱۲۵۸	۲۵۹	۱۳۳۸	۱۸۱۶	۱۲۳۳۲	۱۲۸۰۱	۲۵۱۲۳	. آمل
۱۸۳۶	۳۸۷	۱۸۳۲	۲۴۸۸	۱۶۸۹۶	۱۷۴۱۷	۳۴۳۱۳	. بابل
۷۲۱	۱۳۰	۷۸۷	۱۰۰۸	۵۹۰۷	۶۲۸۸	۱۲۱۹۵	بابلسر
۵۴۹	۱۱۴	۵۷۲	۸۲۵	۴۹۷۱	۵۴۱۸	۱۰۳۸۹	بهشهر
۷۹۰	۱۵۷	۸۰۹	۱۱۱۰	۶۵۴۵	۶۸۰۶	۱۳۳۵۱	تنکابن
۳۲۵	۷۰	۳۶۹	۴۵۹	۲۶۶۶	۲۷۲۳	۵۳۸۹	جویبار
۴۸۳	۱۱۴	۴۹۸	۶۶۹	۴۰۵۸	۴۱۸۲	۸۲۴۰	چالوس
۲۵۷	۵۹	۲۹۰	۴۱۸	۲۳۳۶	۲۴۲۲	۴۷۵۸	رامسر
۱۹۳۵	۳۹۱	۲۱۰۸	۲۷۹۵	۱۵۸۸۶	۱۹۱۳۳	۳۵۰۱۹	ساری
۳۴۵	۹۵	۴۱۰	۵۱۹	۱۸۲۹	۱۹۶۲	۳۷۹۱	سوادکوه
۱۰۶۳	۱۸۱	۱۱۵۹	۱۵۶۰	۹۹۱۲	۱۰۵۳۳	۲۰۴۴۵	قائمشهر
۲۷۲	۵۱	۳۲۴	۴۰۲	۱۹۱۰	۱۹۳۹	۳۸۴۹	گلوگاه
۳۶۶	۷۱	۳۹۹	۵۱۱	۳۰۰۷	۳۲۲۷	۶۲۳۴	محمودآباد
۵۲۹	۱۳۲	۵۵۲	۷۰۴	۳۹۵۰	۴۱۴۴	۸۰۹۴	نکا
۵۳۰	۱۳۷	۶۸۹	۸۲۵	۳۵۷۹	۳۶۷۲	۷۲۵۱	نور
۴۶۰	۱۰۱	۵۱۰	۶۷۲	۳۶۲۸	۳۷۷۷	۷۴۰۵	نوشهر

مأخذ : سازمان آموزش و پرورش استان.

۱۴-۱۵ - دانش آموزان ، کارکنان آموزشی ، دفتری و اداری ، آموزشگاهها و کلاسهای دوره راهنمایی

کلاس	آموزشگاه	کارکنان آموزشی ، دفتری و اداری		دانش آموز			سال تحصیلی و شهرستان
		آموزشی	کل	دختر	پسر	جمع	
۴۳۵۹	۷۷۴	۵۳۱۲	۶۱۴۹	۵۷۷۹۰	۷۴۵۹۲	۱۳۲۳۸۲	۱۳۶۵-۶۶
۶۳۱۴	۱۱۵۷	۶۹۰۹	۷۸۱۵	۸۳۸۷۴	۹۹۶۴۸	۱۸۳۵۲۲	۱۳۷۰-۷۱
۸۲۸۷	۱۴۸۵	۹۰۹۴	۱۴۳۳۴	۱۲۱۴۴۳	۱۳۱۵۲۴	۲۵۲۹۶	۱۳۷۵-۷۶
۷۹۷۹	۱۵۲۳	۱۰۹۸۵	۱۵۹۷۵	۹۹۰۳۱	۱۰۵۰۸۷	۲۰۴۱۱۸	. ۱۳۸۰-۸۱
۷۸۷۴	۱۵۰۴	۱۰۶۸۶	۱۵۴۹۲	۹۶۲۰۰	۱۰۰۴۸۸	۱۹۶۶۸۸	. ۱۳۸۱-۸۲
۷۶۹۹	۱۴۹۲	۱۰۳۵۷	۱۴۹۳۸	۹۰۱۵۱	۹۴۰۸۷	۱۸۴۲۳۸	. ۱۳۸۲-۸۳
۷۴۱۰	۱۴۵۷	۱۰۳۳۶	۱۴۷۵۷	۸۳۶۵۸	۸۶۹۰۰	۱۷۰۵۵۸	. ۱۳۸۳-۸۴
۷۰۷۲	۱۴۴۲	۹۷۶۷	۱۴۶۹۴	۷۵۵۲۵	۷۸۵۷۱	۱۵۴۰۹۶	. ۱۳۸۴-۸۵
۷۵۲	۱۴۴	۱۰۷۰	۱۶۰۵	۸۴۶۲	۹۰۱۱	۱۷۴۷۳	آمل
۱۱۲۵	۲۱۵	۱۴۶۶	۲۲۲۲	۱۲۶۸۵	۱۲۳۶۵	۲۵۰۵۰	بابل
۴۱۱	۸۳	۵۴۷	۸۵۸	۴۴۰۸	۴۵۹۸	۹۰۰۶	بابلسر .
۳۵۷	۶۲	۴۴۹	۶۹۲	۳۹۲۲	۴۱۸۳	۸۱۰۵	بهشهر .
۴۳۵	۷۸	۵۵۸	۹۱۷	۵۰۵۱	۵۴۰۳	۱۰۴۵۴	تنکابن
۲۰۴	۴۵	۲۶۹	۴۰۲	۲۰۶۵	۲۱۲۹	۴۱۹۴	جویبار .
۳۰۳	۶۹	۳۸۳	۵۹۰	۳۳۱۷	۳۳۳۰	۶۶۴۷	چالوس .
۱۴۲	۲۶	۱۸۹	۳۱۶	۱۵۵۵	۱۶۹۸	۳۲۵۲	رامسر .
۱۲۲۴	۲۴۳	۱۷۷۴	۲۶۰۸	۱۲۹۸۵	۱۳۷۱۰	۲۶۶۹۵	ساری
۱۹۷	۵۳	۲۸۹	۴۳۹	۱۶۱۳	۱۷۷۱	۳۳۸۴	سوادکوه
۶۹۰	۱۳۵	۸۹۴	۱۳۷۴	۷۷۸۱	۸۲۷۴	۱۶۰۵۵	قائمشهر
۱۳۷	۳۳	۲۰۶	۲۹۶	۱۳۶۴	۱۴۰۰	۲۷۶۴	گلوگاه
۲۲۲	۵۷	۳۴۳	۴۷۶	۲۱۵۸	۲۱۴۵	۴۳۰۲	محمودآباد
۲۸۸	۶۵	۳۷۹	۵۷۳	۲۸۴۵	۳۰۶۰	۵۹۰۵	نکا
۲۹۸	۶۶	۵۱۴	۶۹۸	۲۵۴۷	۲۵۱۷	۵۰۶۴	نور .
۲۸۷	۶۸	۴۳۷	۶۲۸	۲۷۶۷	۲۹۷۷	۵۷۴۴	نوشهر .

مأخذ : سازمان آموزش و پرورش استان.

سالنامه آماری استان مازندران ۱۳۸۴ _____ ۱۵ - آموزش

۱۵-۱۵ - دانش آموزان ، کارکنان آموزشی ، دفتری و اداری ، آموزشگاهها و کلاسهای دوره متوسطه عمومی (کاردانش - فنی و حرفه ای و کشاورزی) و پیش دانشگاهی

کلاس	آموزشگاه	کارکنان آموزشی ، دفتری و اداری		دانش آموز			سال تحصیلی و شهرستان
		آموزشی	کل	دختر	پسر	جمع	
۱۸۹۹	۱۹۹	۲۶۱۳	۳۰۱۱	۲۸۶۵	۳۷۰۴۱	۶۵۱۰۶	۱۳۶۵-۶۶
۳۴۳۴	۳۴۹	۳۷۶۶	۴۲۸۲	۵۰۷۵۱	۶۰۶۶۵	۱۱۱۴۱۶	۱۳۷۰-۷۱
۵۵۸۵	۶۳۱	۵۸۵۳	۱۰۰۶۲	۹۳۱۰۰	۸۵۶۴۱	۱۷۸۷۴۱	۱۳۷۵-۷۶
۵۹۸۳	۷۲۱	۹۰۰۵	۱۴۹۴۵	۸۵۳۲۲	۷۱۴۹۷	۱۵۶۸۱۹	۱۳۸۰-۸۱
۸۸۳۱	۱۲۱۶	۱۰۸۳۹	۱۷۵۳۴	۱۱۰۰۵۴	۱۰۵۱۹۵	۲۱۵۲۴۹	۱۳۸۱-۸۲
۷۳۶۹	۹۱۸	۱۰۹۵۶	۲۰۴۰۷	۱۰۶۸۱۹	۹۸۵۵۹	۲۰۵۳۷۸	۱۳۸۲-۸۳
۶۹۷۴	۲۹۴۷	۱۱۸۸۴	۲۱۲۵۳	۱۰۲۹۹۶	۹۷۵۸۴	۲۰۰۵۸۰	۱۳۸۳-۸۴
۷۳۳۱	۱۰۳۹	۹۹۷۳	۱۸۴۷۴	۸۴۵۱۶	۸۵۱۴۶	۱۶۹۶۶۲	۱۳۸۴-۸۵
۷۱۲	۱۸۵	۱۱۰۵	۲۰۱۵	۸۷۳۴	۸۴۹۵	۱۷۲۲۹	آمل .
۱۱۲۷	۱۴۰	۱۶۸۴	۲۹۹۶	۱۴۳۶۸	۱۳۴۳۵	۲۷۸۰۲	بابل .
۴۱۳	۵۷	۵۱۹	۱۰۱۶	۴۷۴۶	۴۸۲۲	۹۵۶۸	بابلسر .
۳۸۶	۴۷	۴۶۴	۸۹۲	۴۶۹۰	۴۷۱۲	۹۴۰۲	بهشهر
۴۱۸	۵۱	۵۸۰	۱۱۳۷	۵۵۴۲	۵۳۰۷	۱۰۸۴۹	تنکابن .
۲۰۵	۳۵	۲۷۷	۴۹۱	۲۱۳۷	۱۹۱۷	۴۰۵۴	جویبار
۳۲۷	۴۰	۳۹۲	۷۳۶	۳۳۷۲	۳۷۴۰	۷۱۱۲	چالوس
۱۳۹	۱۷	۲۰۷	۴۰۲	۱۷۵۸	۱۶۸۷	۳۴۴۵	رامسر
۱۴۱۲	۱۷۷	۱۸۴۳	۳۳۲۸	۱۵۵۶۳	۱۷۲۱۷	۳۲۷۸۰	ساری .
۱۹۰	۳۰	۳۲۳	۶۰۲	۱۹۴۶	۱۹۵۸	۳۹۰۴	سوادکوه
۸۵۹	۱۰۰	۹۸۸	۱۹۰۳	۹۶۳۱	۹۷۰۳	۱۹۳۳۴	قائمشهر .
۱۲۷	۲۰	۱۷۷	۳۴۶	۱۵۰۸	۱۰۷۴	۲۵۸۲	گلوگاه
۱۷۰	۲۷	۳۱۰	۵۴۵	۱۹۵۱	۲۲۱۶	۴۱۶۷	محمودآباد.
۳۲۴	۴۰	۳۴۳	۶۹۲	۳۳۶۶	۳۴۱۹	۶۷۸۵	نکا .
۲۳۹	۳۶	۴۱۰	۷۲۳	۲۴۱۶	۲۴۴۲	۴۸۵۸	نور
۲۸۳	۳۷	۳۵۱	۶۵۰	۲۷۸۸	۳۰۰۲	۵۷۹۰	نوشهر

مأخذ : سازمان آموزش و پرورش استان.

۱۵- آموزش سالنامه آماری استان مازندران ۱۳۸۴

۱۶-۱۵ دانش آموزان ، آموزشگاهها و کلاسهای دوره عمومی شبانه (راهنمایی)

کلاس	آموزشگاه	دانش آموز			سال تحصیلی
		زن	مرد	جمع	
۹۵	۲۵	۶۴۱	۲۲۵۸	۲۸۹۹	۱۳۶۵-۶۶
۱۴۴	۲۸	۱۱۱۶	۲۹۱۱	۴۰۲۷	۱۳۷۰-۷۱
۱۱۸	۲۷	۱۸۵۶	۲۰۵۸	۳۹۱۴	۱۳۷۵-۷۶
۵۴	۱۹	۵۲۹	۵۷۸	۱۱۰۷	۱۳۸۰-۸۱
۳۸	۱۳	۵۰۲	۳۲۸	۸۳۰	۱۳۸۱-۸۲
۸۷	۲۱	۹۳۲	۹۵۴	۱۸۸۶	۱۳۸۲-۸۳
۱۱۴	۲۴	۱۱۶۶	۱۴۴۲	۲۶۰۸	۱۳۸۳-۸۴
۸۲	۲۱	۷۷۸	۸۱۷	۱۵۹۵	۱۳۸۴-۸۵

مأخذ : سازمان آموزش و پرورش استان.

۱۷-۱۵ دانش آموزان ، آموزشگاهها و کلاسهای دوره تکمیلی شبانه (متوسطه)

کلاس	آموزشگاه	دانش آموز			سال تحصیلی
		زن	مرد	جمع	
۶۱	۱۳	۶۰۸	۷۹۸	۱۴۰۶	۱۳۶۵-۶۶
۱۳۴	۲۹	۱۳۲۰	۲۱۷۹	۳۴۹۹	۱۳۷۰-۷۱
۲۶۱	۳۸	۳۸۱۶	۴۶۱۳	۸۴۲۹	۱۳۷۵-۷۶
۵۶۵	۹۲	۴۸۳۸	۸۲۶۹	۱۳۱۰۷	۱۳۸۰-۸۱
۶۷۵	۹۰	۴۸۹۶	۸۰۲۴	۱۲۹۲۰	۱۳۸۱-۸۲
۱۴۳	۲۶	۱۱۸۴	۲۰۶۸	۳۲۵۲	۱۳۸۲-۸۳
۲۸۸	۴۴	۱۶۲۴	۳۳۳۶	۴۹۶۰	۱۳۸۳-۸۴
۱۹۹	۴۲	۱۵۲۱	۲۴۸۱	۴۰۰۲	۱۳۸۴-۸۵

مأخذ : سازمان آموزش و پرورش استان.

۱۸-۱۵- دانش آموزان دوره متوسطه عمومی بر حسب رشته، جنس و شهرستان

پایه اول		کل			سال تحصیلی و شهرستان
دختر	پسر	دختر	پسر	جمع	
-	-	۵۲۹۶۳	۵۶۰۵۶	۱۰۹۰۱۹	۱۳۷۵-۷۶
۳۵۶۷۷	۳۵۹۴۵	۹۷۷۰۱	۹۷۱۰۰	۱۹۴۸۰۱	۱۳۸۰-۸۱
۳۳۴۸۴	۳۶۴۲۸	۹۱۷۱۹	۹۰۹۶۰	۱۸۲۶۷۹	. ۱۳۸۱-۸۲
۳۳۲۲۳	۳۵۷۲۷	۸۹۴۴۰	۸۸۹۱۲	۱۷۸۳۵۲	. ۱۳۸۲-۸۳
۱۷۶۳۷	۱۸۳۵۰	۷۰۸۸۲	۷۰۹۶۰	۱۴۱۸۴۲	. ۱۳۸۳-۸۴
۳۱۴۰۵	۳۴۳۳۷	۸۴۱۷۱	۸۴۷۹۰	۱۸۶۹۶۱	. ۱۳۸۴-۸۵
۳۳۸۶	۳۵۶۱	۸۷۰۸	۸۶۹۰	۱۷۳۹۸	آمل
۵۳۵۷	۵۴۳۳	۱۴۳۲۸	۱۳۰۹۳	۲۷۴۲۱	بابل .
۱۸۱۹	۱۸۱۵	۴۶۵۶	۴۵۴۶	۹۲۰۲	بایلسر .
۲۲۹۴	۲۴۸۶	۶۱۹۰	۵۷۷۰	۱۱۹۶۰	بهشهر .
۲۰۹۶	۲۵۱۵	۵۵۴۰	۵۲۷۷	۱۰۸۱۷	تنکابن
۷۶۳	۸۰۹	۲۱۳۱	۱۸۹۳	۴۰۲۴	جویبار
۱۳۲۳	۱۶۰۳	۳۳۷۲	۳۷۴۰	۷۱۱۲	چالوس .
۶۴۰	۶۸۲	۱۷۷۳	۱۶۸۷	۳۴۶۰	رامسر
۵۵۳۹	۶۴۵۲	۱۵۴۸۶	۱۷۳۳۹	۳۲۸۲۵	ساری .
۷۰۵	۹۳۰	۱۹۱۸	۱۹۵۸	۳۸۷۶	سوادکوه .
۳۴۶۸	۳۶۳۴	۹۵۸۱	۹۷۰۰	۱۹۲۸۱	قائمشهر
...	گلوگاه .
۸۰۶	۸۵۸	۱۹۵۱	۲۲۱۶	۴۱۶۷	محمودآباد.
۱۲۱۲	۱۲۸۹	۳۳۶۶	۳۴۱۹	۶۷۸۵	نکا .
۹۱۸	۱۰۵۱	۲۳۸۶	۲۴۲۷	۴۸۱۳	نور
۱۰۷۹	۱۲۱۹	۲۷۸۵	۳۰۳۵	۵۸۲۰	نوشهر .



۱۸-۱۵- دانش آموزان دوره متوسطه عمومی بر حسب رشته، جنس و شهرستان (دنباله)

پایه دوم و سوم						سال تحصیلی و شهرستان
کاردانش		فنی و حرفه ای		متوسطه نظری		
دختر	پسر	دختر	پسر	دختر	پسر	
-	-	۲۷۳۶	۱۰۳۱۴	۵۰۲۲۷	۴۵۷۴۲	۱۳۷۵-۷۶
۷۴۳۲	۱۰۷۶۰	۴۱۳۹	۱۳۱۱۳	۵۰۴۵۳	۳۷۲۸۲	۱۳۸۰-۸۱
۷۶۸۴	۱۰۶۸۹	۳۸۶۸	۱۱۴۸۴	۴۶۶۸۳	۳۲۳۵۹	۱۳۸۱-۸۲
۷۹۳۳	۱۰۷۴۲	۴۵۰۸	۱۱۸۷۴	۴۳۷۷۶	۳۰۵۶۹	۱۳۸۲-۸۳
۱۱۷۲۲	۱۳۶۶۰	۴۴۲۶	۶۰۹۲	۳۷۰۹۷	۳۲۸۵۸	۱۳۸۳-۸۴
۷۶۶۹	۱۱۱۶۸	۵۲۴۳	۱۰۹۱۱	۳۹۸۵۴	۲۸۳۷۴	۱۳۸۴-۸۵
۴۷۰	۸۱۰	۷۱۴	۱۴۸۹	۴۱۳۸	۲۸۳۰	آمل
۱۰۴۴	۱۰۵۲	۷۱۳	۱۷۹۴	۷۳۱۴	۴۸۱۴	بابل
۴۸۵	۸۳۰	۳۰۶	۵۶۵	۲۰۴۶	۱۳۳۶	بابلسر
۶۱۰	۱۰۸۰	۲۱۱	۶۵۲	۳۰۷۵	۱۵۵۲	بهشهر
۴۷۰	۵۴۲	۲۵۲	۶۳۹	۲۷۲۲	۱۵۸۱	تنکابن
۱۳۱	۱۶۵	-	۷۴	۱۳۳۷	۸۴۵	جویبار
۳۶۰	۳۳۴	۳۸۰	۲۵۱	۱۳۰۹	۱۵۵۲	چالوس
۱۹۷	۱۴۵	۱۷۳	۱۷۵	۷۶۳	۶۸۵	رامسر
۱۹۷۲	۳۳۵۴	۱۰۱۹	۲۴۵۶	۶۹۵۶	۵۰۷۷	ساری
۳۱۸	۳۳۱	-	۳۱۵	۸۹۵	۳۸۲	سوادکوه
۶۴۳	۱۰۹۵	۶۹۲	۱۰۱۷	۴۷۷۸	۳۹۵۴	قائمشهر
...	گلوگاه
۱۷۰	۳۳۴	۲۱۵	۵۰۰	۷۶۰	۵۲۴	محمودآباد
۳۳۱	۴۶۴	۳۶۳	۵۷۶	۱۴۶۰	۱۰۹۰	نکا
۱۹۱	۳۹۰	۲۴	۲۹	۱۲۵۳	۹۵۷	نور
۲۷۷	۲۴۲	۱۸۱	۳۷۹	۱۲۴۸	۱۱۹۵	نوشهر

مأخذ: سازمان آموزش و پرورش استان.

۱۹-۱۵- دانش آموزان ، آموزشگاهها و کلاسهای دوره پیش دانشگاهی (۱)

کلاس	آموزشگاه	دانش آموز			سال تحصیلی و شهرستان
		دختر	پسر	جمع	
۳۵۳	۸۴	۴۷۵۴	۴۵۲۶	۹۲۸۰	۱۳۸۰-۸۱ .
۱۳۰۵	۳۱۳	۱۹۸۰۱	۱۲۹۹۸	۳۲۷۹۹	۱۳۸۱-۸۲ .
۱۳۳۹	۳۲۶	۱۸۵۰۶	۱۱۴۰۱	۲۹۹۰۷	۱۳۸۲-۸۳ .
۱۲۸۸	۷۵۲	۱۶۶۲۰	۱۰۲۰۵	۲۶۸۲۵	۱۳۸۳-۸۴ .
۱۱۹۹	۳۱۶	۱۵۶۷۴	۱۰۲۵۰	۲۵۹۲۴	۱۳۸۴-۸۵
۱۲۸	۳۰	۱۸۲۵	۱۰۱۶	۲۸۴۱	آمل .
۲۰۱	۴۲	۲۶۶۷	۱۷۷۶	۴۴۴۳	بابل
۶۱	۱۶	۸۵۵	۵۱۲	۱۳۶۷	بابلسر
۵۷	۱۲	۹۳۷	۵۳۶	۱۴۷۳	بهشهر
۶۷	۱۶	۱۰۴۶	۱۵۵۱	۲۵۹۷	تنکابن .
۳۱	۱۰	۳۴۳	۲۳۵	۵۷۸	جویبار .
۵۳	۱۵	۶۵۳	۴۰۷	۱۰۶۰	چالوس
۲۸	۶	۳۸۶	۲۲۵	۶۱۱	رامسر .
۲۱۹	۵۹	۲۸۷۰	۱۵۷۴	۴۴۴۴	ساری
۲۶	۱۰	۳۴۲	۱۵۷	۴۹۹	سوادکوه
۱۴۳	۳۵	۱۸۴۹	۱۰۲۳	۲۸۷۲	قائمشهر .
۱۷	۶	۲۴۱	۶۵	۳۰۶	گلوگاه
۱۹	۶	۲۳۰	۱۳۵	۳۶۵	محمودآباد
۴۸	۱۶	۴۷۴	۳۳۴	۸۰۸	نکا .
۴۵	۱۹	۴۸۴	۳۳۶	۸۲۰	نور .
۵۶	۱۸	۴۷۲	۳۶۸	۸۴۰	نوشهر

(۱) کارکنان آموزشی، دفتری و اداری دوره پیش دانشگاهی در دوره متوسطه منظور شده است.

مأخذ : سازمان آموزش و پرورش استان.

۱۵-۲۰ - آموزشیاران سازمان نهضت سواد آموزی

سال و شهرستان	مرد وزن	مرد	زن
۱۳۷۰	۴۶۸۶	۱۱۶۴	۳۵۲۲
۱۳۷۵	۱۹۴۸	۳۵۳	۱۵۹۵
۱۳۸۰	۸۳۱	۱۶۷	۶۶۴
۱۳۸۱	۷۰۱	۱۲۹	۵۷۲
۱۳۸۲	۱۰۴۳	۲۱۲	۸۳۱
۱۳۸۳	۶۹۲	۱۵۵	۵۳۷
۱۳۸۴	۹۶۲	۱۶۳	۷۹۹
آمل .	۱۳۲	۱۶	۱۱۶
بابل .	۱۵۲	۲۱	۱۳۱
بابلسر	۴۵	۹	۳۶
بهشهر	۶۸	۱۰	۵۸
تنکابن .	۴۹	۴	۴۵
جویبار .	۲۸	۷	۲۱
چالوس	۱۴	۳	۱۱
رامسر	۲۴	۳	۲۱
ساری .	۱۸۲	۲۹	۱۵۳
سوادکوه .	۷۵	۱۱	۶۴
قائمشهر .	۱۱۷	۲۸	۸۹
محمودآباد.	۱۶	۳	۱۳
نکا .	۳۰	۱۵	۱۵
نور	۱۶	۲	۱۴
نوشهر	۱۴	۲	۱۲

مأخذ: نهضت سواد آموزی استان.

۱۵-۲۱ - سواد آموزان بزرگسال و کلاسهای دوره مقدماتی سازمان نهضت سواد آموزی برحسب

نقاط شهری و روستایی

کلاس			سوادآموز			سال و شهرستان
روستایی	شهری	جمع	روستایی	شهری	جمع	
۱۱۲۱	۳۵۳	۱۴۷۴	۱۵۶۲۴	۵۱۷۲	۲۰۷۹۶	۱۳۶۵
۱۱۸۴	۶۲۹	۱۸۱۳	۱۸۷۲۴	۹۲۹۱	۲۸۰۱۵	۱۳۷۰
۳۷۵	۳۷۳	۷۴۸	۴۰۷۲	۴۱۰۸	۸۱۸۰	۱۳۷۵
192	246	438	2090	2675	4765	۱۳۸۰
۱۹۵	۲۰۹	۴۰۴	۲۰۹۶	۲۳۰۰	۴۳۹۶	۱۳۸۱
379	۲۲۹	608	3709	۲۴۹۰	6199	۱۳۸۲
۳۵۸	۲۶۴	۶۲۲	۳۷۰۸	۲۸۹۶	۶۶۰۴	۱۳۸۳
۴۹۶	۳۶۸	۸۶۴	۵۲۲۰	۴۰۶۰	۹۲۸۰	۱۳۸۴
۳۳	۵۸	۹۱	۳۷۷	۶۹۲	۱۰۶۹	آمل .
۱۳۷	۴۵	۱۸۲	۱۴۶۰	۵۰۸	۱۹۶۸	بابل .
۲۵	۱۵	۴۰	۲۶۸	۱۶۶	۴۳۴	بابلسر
۳۷	۲۳	۶۰	۳۶۹	۲۳۲	۶۰۱	بهشهر
۳۲	۱۲	۴۴	۳۳۲	۱۴۷	۴۷۹	تنکابن .
۲۱	۱۲	۳۳	۲۳۰	۱۱۷	۳۴۷	جویبار
۴	۶	۱۰	۳۹	۸۶	۱۲۵	چالوس
۷	۱۱	۱۸	۷۰	۱۱۶	۱۸۶	رامسر
۷۸	۹۴	۱۷۲	۸۲۲	۱۰۱۷	۱۸۳۹	ساری .
۱۱	۱۴	۲۵	۱۱۴	۱۴۱	۲۵۵	سوادکوه
۵۵	۵۰	۱۰۵	۵۶۸	۵۳۶	۱۰۹۴	قائمشهر .
۲۲	۵	۲۷	۲۱۳	۵۱	۲۶۴	محمودآباد.
۱۵	۱۱	۲۶	۱۴۵	۱۱۶	۲۶۱	نکا .
۱۲	۴	۱۶	۱۲۸	۴۵	۱۷۳	نور
۷	۸	۱۵	۸۵	۱۰۰	۱۸۵	نوشهر

جمع کلاس ها، با طرحها و آزاد محاسبه شده است.

مأخذ: نهضت سواد آموزی استان.

۱۵-۲۲ - سواد آموزان بزرگسال و کلاسهای دوره تکمیلی سازمان نهضت سواد آموزی برحسب

نقاط شهری و روستایی

کلاس			سوادآموز			سال و شهرستان
روستایی	شهری	جمع	روستایی	شهری	جمع	
۷۹۵	۲۷۱	۱۰۶۶	۸۷۲۷	۳۱۱۷	۱۱۸۴۴	۱۳۶۵
۱۵۹۹	۶۴۶	۲۲۴۵	۲۳۵۴۰	۸۸۷۷	۳۲۴۱۷	۱۳۷۰
۳۴۲	۳۰۳	۶۴۵	۳۶۳۲	۳۴۲۶	۷۰۵۸	۱۳۷۵
162	165	327	1698	1770	3468	۱۳۸۰
۱۱۶	۱۶۹	۲۸۵	۱۲۱۳	۱۷۶۶	۲۹۷۹	۱۳۸۱
۱۶۱	۱۱۷	۲۷۸	۱۶۶۳	۱۲۳۴	۲۸۹۷	۱۳۸۲
۲۵۴	۱۶۳	۴۱۷	۲۴۸۵	۱۷۶۶	۴۲۵۱	۱۳۸۳
۲۶۲	۲۳۴	۴۹۶	۲۶۸۲	۲۵۳۳	۵۲۱۵	۱۳۸۴
۳۰	۲۶	۵۶	۳۰۴	۲۹۸	۶۰۲	آمل .
۷۷	۲۴	۱۰۱	۸۳۷	۲۶۸	۱۱۰۵	بابل .
۱۵	۱۰	۲۵	۱۴۷	۱۲۷	۲۷۴	بابلسر .
۱۱	۱۴	۲۵	۱۰۸	۱۳۶	۲۴۴	بهشهر
۶	۸	۱۴	۶۲	۹۲	۱۵۴	تنکابن .
۱۰	۸	۱۸	۱۰۸	۱۰۳	۲۱۱	جویبار .
۰	۴	۴	۰	۲۸	۲۸	چالوس
۷	۳	۱۰	۷۰	۲۷	۹۷	رامسر
۴۹	۶۲	۱۱۱	۵۰۶	۶۶۰	۱۱۶۶	ساری
۱۹	۱۵	۳۴	۱۷۹	۱۴۸	۳۲۷	سوادکوه
۱۸	۴۲	۶۰	۱۷۳	۴۴۱	۶۱۴	قائمشهر .
۶	۴	۱۰	۵۴	۴۴	۹۸	محمودآباد
۷	۹	۱۶	۶۲	۱۰۴	۱۶۶	نکا
۵	۱	۶	۵۱	۱۲	۶۳	نور .
۲	۴	۶	۲۱	۴۵	۶۶	نوشهر .

جمع کلاس ها، با طرحها و آزاد محاسبه شده است.

مأخذ: نهضت سواد آموزی استان.

۲۳-۱۵ - سواد آموزان بزرگسال و کلاسهای دوره پایانی سازمان نهضت سواد آموزی برحسب

نقاط شهری و روستایی

کلاس			سوادآموز			سال و شهرستان
روستایی	شهری	جمع	روستایی	شهری	جمع	
۱۷۲	۹۸	۲۷۰	۳۶۸۸	۲۶۴۸	۶۳۳۶	۱۳۷۰.
۲۲۸	۱۵۷	۳۹۵	۳۴۶۴	۲۴۷۵	۵۹۳۹	۱۳۷۵.
121	117	238	1456	1488	2944	۱۳۸۰.
۱۱۶	۹۵	۲۱۱	۱۳۴۴	۱۱۳۶	۲۴۸۰	۱۳۸۱
۱۳۹	۷۵	۲۱۴	۱۶۰۹	۸۷۰	۲۴۷۹	۱۳۸۲
۱۳۳	۸۸	۲۲۱	۱۴۶۲	۱۰۱۷	۲۴۷۹	۱۳۸۳
۱۳۸	۸۹	۲۲۷	۱۵۸۰	۱۱۲۲	۲۷۰۲	۱۳۸۴
۱۲	۹	۲۱	۱۵۵	۱۳۰	۲۸۵	آمل .
۴۰	۱۳	۵۳	۵۰۵	۱۸۱	۶۸۶	بابل .
۶	۳	۹	۷۵	۴۸	۱۲۳	بابلسر .
۴	۶	۱۰	۴۸	۷۳	۱۲۱	بهشهر
۶	۴	۱۰	۶۱	۶۴	۱۲۵	تنکابن .
۶	۵	۱۱	۷۶	۶۵	۱۴۱	جویبار .
۰	۰	۰	۰	۰	۰	چالوس
۳	۰	۳	۳۰	۵	۳۵	رامسر
۲۴	۱۶	۴۰	۲۴۹	۱۷۳	۴۲۲	ساری
۸	۴	۱۲	۷۰	۳۳	۱۰۳	سوادکوه
۱۵	۱۹	۳۴	۱۶۲	۲۳۵	۳۹۷	قائمشهر .
۴	۱	۵	۵۵	۱۴	۶۹	محمودآباد.
۲	۶	۸	۲۲	۷۰	۹۲	نکا
۳	۱	۴	۲۲	۱۲	۳۴	نور .
۵	۲	۷	۵۰	۱۹	۶۹	نوشهر .

مأخذ : نهضت سواد آموزی استان.

۱۵-۲۴ - سواد آموزان بزرگسال و کلاسهای دوره پنجم سازمان نهضت سواد آموزی بر حسب

نقاط شهری و روستایی

کلاس			سوادآموز			سال و شهرستان
روستایی	شهری	جمع	روستایی	شهری	جمع	
۱۶۹	۱۰۱	۲۷۰	۲۹۴۰	۲۰۶۰	۵۰۰۰	۱۳۷۰
۱۲۱	۹۳	۲۱۴	۱۶۸۳	۱۳۶۹	۳۰۷۹	۱۳۷۵
۸۰	۵۷	۱۳۷	۹۰۳	۷۰۱	۱۶۰۴	۱۳۸۰
۶۷	۵۵	۱۲۲	۷۹۸	۶۵۸	۱۴۵۶	۱۳۸۱
۷۲	۵۰	۱۲۲	۸۲۷	۵۶۲	۱۳۸۹	۱۳۸۲
۹۸	۶۴	۱۶۲	۱۰۳۸	۷۴۴	۱۷۸۲	۱۳۸۳
۹۷	۶۲	۱۵۹	۱۱۳۹	۷۳۸	۱۸۷۷	۱۳۸۴
۹	۶	۱۵	۱۱۶	۸۱	۱۹۷	آمل .
۲۲	۹	۳۱	۲۷۷	۱۲۵	۴۰۲	بابل .
۴	۵	۹	۴۸	۵۸	۱۰۶	بابلسر .
۴	۲	۶	۵۰	۲۷	۷۷	بهشهر
۶	۴	۱۰	۶۶	۴۶	۱۱۲	تنکابن .
۲	۰	۲	۲۸	۰	۲۸	جویبار .
۲	۱	۳	۱۹	۱۱	۳۰	چالوس
۱	۵	۶	۱۰	۵۲	۶۲	رامسر
۲۰	۱۰	۳۰	۲۱۲	۱۰۷	۳۱۹	ساری
۴	۴	۸	۴۷	۳۹	۸۶	سوادکوه
۱۰	۹	۱۹	۱۱۲	۱۰۶	۲۱۸	قائمشهر .
۲	۲	۴	۲۶	۲۴	۵۰	محمودآباد.
۳	۳	۶	۳۵	۳۷	۷۲	نکا
۳	۱	۴	۳۲	۱۰	۴۲	نور .
۵	۱	۶	۶۱	۱۵	۷۶	نوشهر .

مأخذ : نهضت سواد آموزی استان.

۱۵-۲۵ - سواد آموزان بزرگسال کلیه دوره های سازمان نهضت سواد آموزی بر حسب سن

دوره و سال	جمع	۱۰-۱۹ ساله	۲۰-۲۹ ساله	۳۰-۳۹ ساله	۴۰-۴۹ ساله	۵۰ ساله و بیشتر
مقدماتی						
۱۳۶۵	۲۰۷۹۶	۴۰۵۸	۹۶۴۱	۵۶۸۸	۱۴۰۹	-
۱۳۷۰	۲۸۰۱۵	۲۷۶۲	۶۲۱۷	۹۸۸۳	۵۹۲۲	۳۲۳۱
۱۳۷۵	۸۱۸۰	۶۴۷	۱۶۱۸	۲۹۴۰	۱۹۸۲	۹۹۳
۱۳۸۰	۴۷۶۵	۳۸۹	۶۹۷	۱۳۶۷	۱۴۰۳	۹۰۹
۱۳۸۱	۴۳۹۶	۴۲۷	۶۶۳	۱۱۷۴	۱۲۲۰	۹۱۲
۱۳۸۲	۶۱۹۹	۴۶۴	۶۵۹	۱۴۸۸	۱۸۶۰	۱۷۲۸
۱۳۸۳	۶۶۰۴	۳۳۵	۸۲۹	۱۸۳۲	۲۰۳۶	۱۵۷۲
۱۳۸۴	۹۲۸۰	۵۳۴	۱۲۵۲	۲۸۵۰	۲۵۶۷	۲۰۷۷
تکمیلی						
۱۳۶۵	۱۱۸۴۴	۲۶۷۱	۶۵۷۲	۲۲۶۳	۳۳۸	-
۱۳۷۰	۳۳۴۱۷	۴۵۸۰	۹۵۷۸	۱۲۳۷۷	۴۴۳۲	۱۴۵۰
۱۳۷۵	۷۰۵۸	۵۱۹	۱۶۲۰	۲۶۳۳	۱۶۳۷	۶۴۹
۱۳۸۰	۳۴۶۸	۲۳۴	۵۰۷	۱۲۱۴	۱۰۱۰	۵۰۳
۱۳۸۱	۲۹۷۹	۱۷۰	۴۳۲	۸۹۸	۹۳۱	۵۴۸
۱۳۸۲	۲۸۹۷	۲۰۱	۳۳۸	۹۴۰	۹۱۲	۵۰۶
۱۳۸۳	۴۲۵۱	۲۵۲	۵۱۱	۱۲۴۳	۱۳۵۵	۸۹۰
۱۳۸۴	۲۵۱۵	۲۲۲	۵۶۴	۱۵۷۶	۱۶۴۲	۱۲۱۱



۱۵ - آموزش سالنامه آماری استان مازندران ۱۳۸۴

۱۵-۲۵ - سواد آموزان بزرگسال کلیه دوره های سازمان نهضت سواد آموزی بر حسب سن (دنباله)

دوره و سال	جمع	۱۰-۱۹ ساله	۲۰-۲۹ ساله	۳۰-۳۹ ساله	۴۰-۴۹ ساله	۵۰ ساله و بیشتر
پایانی						
۱۳۷۰	۵۹۳۹	۱۷۲۲	۲۳۰۰	۱۶۹۰	۴۶۸	۱۵۶
۱۳۷۵	۶۵۷۵	۶۳۱	۱۷۵۷	۲۲۱۷	۱۰۵۲	۲۸۲
۱۳۸۰	۲۹۴۴	۱۴۷	۴۴۵	۱۰۹۷	۸۹۷	۳۵۸
۱۳۸۱	۲۴۸۰	۱۵۱	۳۷۲	۸۹۷	۷۱۹	۳۴۱
۱۳۸۲	۲۴۷۹	۱۶۰	۲۸۳	۷۷۶	۸۱۸	۴۴۲
۱۳۸۳	۲۴۷۹	۱۴۴	۳۴۴	۷۷۹	۷۶۳	۴۴۹
۱۳۸۴	۲۷۰۲	۹۸	۲۴۵	۸۷۴	۹۴۴	۵۴۱
پنجم						
۱۳۷۰	۵۰۰۰	۱۵۴۶	۱۸۸۶	۱۲۰۳	۲۷۶	۸۹
۱۳۷۵	۳۰۷۹	۴۵۷	۱۱۰۵	۱۰۵۱	۲۸۹	۷۷
۱۳۸۰	۱۶۰۴	۸۲	۲۹۴	۶۳۰	۴۴۱	۱۵۷
۱۳۸۱	۱۴۵۶	۹۱	۲۶۰	۵۴۳	۴۳۶	۱۲۶
۱۳۸۲	۱۳۸۹	۸۷	۱۹۱	۵۴۱	۴۲۸	۱۴۲
۱۳۸۳	۱۷۸۲	۱۲۰	۲۹۵	۵۶۳	۵۲۸	۲۷۶
۱۳۸۴	۱۸۷۷	۷۲	۲۱۲	۷۰۳	۶۰۳	۲۸۷

مأخذ: نهضت سواد آموزی استان.

۱۵-۲۶ - فارغ التحصیلان دوره های تحصیلی تحت پوشش اداره کل آموزش و پرورش برحسب پایه

تحصیلی: ۸۵-۱۳۸۴

شهرستان	پنجم ابتدایی	سوم راهنمایی	متوسطه عمومی	پیش دانشگاهی	سوم عمومی شبانه (راهنمایی)
کل استان	۴۲۲۸۳	۵۲۲۴۵	۲۶۵۸۲	۱۷۴۶۹	۲۹۶
آمل	۵۱۸۹	۵۸۶۴	۳۲۰۷	۲۲۲۹	۱۵۱
بابل	۷۲۵۰	۹۱۶۸	۴۲۰۸	۲۶۹۰	۱۱
بابلسر .	۲۶۶۲	۳۳۹۳	۱۴۹۴	۱۰۱۳	-
بهشهر .	۲۴۲۴	۲۹۵۶	۱۵۲۳	۱۰۳۰	۱۲
تنکابن	۱۱۴۸	۱۲۵۸	۴۱۷	۲۷۴	-
جویبار .	۱۲۱۲	۱۴۸۳	۸۴۷	۵۱۶	-
چالوس.	۱۸۵۷	۲۲۲۷	۱۳۵۲	۸۵۸	۱۷
رامسر .	۸۵۳	۱۱۰۵	۷۰۸	۴۹۳	-
ساری	۷۷۸۳	۱۰۱۹۳	۵۰۱۳	۳۳۹۱	۱۴
سوادکوه .	۹۵۹	۱۲۱۵	۹۰۶	۴۶۶	۱۲
قائمشهر	۴۶۵۶	۶۲۲۲	۳۵۷۸	۲۳۰۳	-
محمودآباد	۱۳۲۹	۱۴۵۶	۴۸۱	۲۵۸	-
نکا	۱۷۴۷	۲۱۷۷	۹۳۰	۷۲۶	۴۷
نور	۱۵۱۳	۱۶۱۵	۱۰۶۹	۶۹۵	۳۲
نوشهر .	۱۷۰۱	۱۹۱۳	۸۴۹	۵۲۷	-

مأخذ: اداره کل آموزش و پرورش استان.

۲۷-۱۵ - فارغ التحصیلان دوره متوسطه برحسب رشته تحصیلی و جنس در سال : ۸۵-۱۳۸۴

علوم تجربی		ریاضی فیزیک		جمع			شهرستان
دختر	پسر	دختر	پسر	دختر	پسر	جمع	
۵۷۳۵	۲۱۹۵	۳۵۱۰	۴۴۷۸	۲۲۳۸۱	۱۹۲۵۷	۴۱۶۳۸	کل استان .
۶۶۵	۳۰۰	۳۹۷	۵۸۵	۲۷۹۹	۲۶۴۲	۵۴۴۱	آمل .
۸۵۲	۳۰۰	۶۲۹	۸۴۲	۳۴۴۰	۲۸۸۶	۶۳۲۶	بابل .
۲۹۰	۱۰۲	۲۲۲	۲۴۷	۱۳۶۶	۱۰۷۴	۲۴۴۰	بابلسر .
۳۳۱	۱۱۵	۲۰۷	۲۵۹	۱۱۳۳	۱۱۴۵	۲۲۷۸	بهشهر
۸۴	۲۴	۸۷	۴۹	۵۸۳	۵۰۲	۱۰۸۵	تنکابن .
۱۴۰	۴۸	۴۷	۱۰۶	۶۰۰	۳۸۴	۹۸۴	جویبار .
۲۶۶	۱۵۸	۱۶۸	۲۰۳	۱۰۵۹	۱۰۳۴	۲۰۹۳	چالوس
۱۶۲	۵۹	۱۲۲	۱۰۱	۵۳۴	۴۰۰	۹۳۴	رامسر
۱۳۳۰	۴۶۳	۷۲۴	۸۷۲	۴۷۲۹	۴۲۹۳	۹۰۲۲	ساری
۹۶	۴۱	۷۶	۸۸	۴۴۰	۵۰۴	۹۴۴	سوادکوه
۸۳۴	۳۲۶	۴۷۹	۶۷۵	۲۸۲۲	۲۰۶۴	۴۸۸۶	قائمشهر .
۱۰۸	۱۱	۳۹	۵۹	۵۳۰	۴۰۹	۹۳۹	محمودآباد.
۲۰۶	۹۸	۶۸	۱۱۶	۸۵۶	۷۷۲	۱۶۲۸	نکا
۲۰۱	۷۷	۱۱۲	۱۱۲	۷۷۲	۴۱۸	۱۱۹۰	نور
۱۷۰	۷۳	۱۳۳	۱۶۴	۷۱۸	۷۳۰	۱۴۴۸	نوشهر .



۲۷-۱۵ - فارغ التحصیلان دوره متوسطه برحسب رشته تحصیلی و جنس در سال: ۸۵-۱۳۸۴ (دنباله)

کار و دانش		فنی و حرفه ای		علوم انسانی		شهرستان
دختر	پسر	دختر	پسر	دختر	پسر	
۲۵۶۲	۳۴۳۵	۳۴۳۵	۶۰۱۳	۷۱۳۹	۳۱۳۶	کل استان .
۵۵	۳۷۵	۷۵۸	۱۰۴۶	۹۲۴	۳۳۶	آمل .
۲۸۰	۲۴۶	۴۹۸	۱۰۹۴	۱۱۸۱	۴۰۴	بابل
۲۴۱	۲۸۲	۲۵۶	۲۱۰	۳۵۷	۲۳۳	بایلسر
۱۲۲	۱۶۴	۴۳	۴۲۶	۴۳۰	۱۸۱	بهشهر
۱۱۰	۲۹	۱۸۲	۳۴۷	۱۲۰	۵۳	تنکابن .
۹۳	۴۴	-	-	۳۲۰	۱۸۶	جویبار .
۱۳۲	۲۱۱	۱۵۶	۲۴۲	۳۳۷	۲۲۰	چالوس
۵۲	۴۶	-	۱۲۸	۱۹۸	۶۶	رامسر
۸۵۶	۱۲۴۵	۷۳۳	۱۱۷۵	۱۰۸۶	۵۳۸	ساری .
۵۲	۱۳۳	-	۱۵۷	۲۱۶	۸۵	سوادکوه
۱۴۳	۲۲۴	۳۷۱	۵۷۰	۹۹۵	۲۶۹	قائمشهر .
۳۵	۳۴	۱۶۷	۲۲۲	۱۸۱	۸۳	محمودآباد
۱۶۳	۱۵۰	۱۴۲	۲۴۳	۲۷۷	۱۶۵	نکا .
۱۵۲	۱۱	-	-	۳۰۷	۲۱۸	نور .
۷۶	۲۴۱	۱۲۹	۱۵۳	۲۱۰	۹۹	نوشهر

مأخذ: اداره کل آموزش و پرورش استان.

۱۵-۲۸ - فارغ التحصیلان دوره پیش دانشگاهی بر حسب رشته تحصیلی و جنس : ۸۵-۱۳۸۴

شهرستان	جمع			علوم ریاضی		علوم تجربی		علوم انسانی	
	جمع	پسر	دختر	پسر	دختر	پسر	دختر	پسر	دختر
کل استان	۱۸۳۰۵	۶۴۰۶	۱۱۸۹۹	۳۲۶۱	۳۲۹۷	۱۵۵۴	۳۸۹۰	۱۵۹۱	۴۷۱۲
آمل	۲۲۲۹	۷۷۷	۱۴۵۲	۴۶۷	۳۱۹	۱۷۴	۵۷۰	۱۳۶	۵۶۳
بابل	۲۶۹۱	۸۸۳	۱۸۰۸	۴۹۳	۸۷۷	۱۷۲	۲۱۵	۲۱۸	۷۱۶
بابلسر .	۹۵۰	۳۳۹	۶۱۱	۱۸۷	۱۵۷	۶۲	۱۷۸	۹۰	۲۷۶
بهشهر .	۱۰۳۰	۳۶۰	۶۷۰	۱۷۳	۱۹۵	۱۰۸	۲۲۷	۷۹	۲۴۸
تنکابن	۱۱۷۸	۳۵۷	۸۲۱	۱۷۳	۲۰۹	۷۸	۲۷۶	۱۰۶	۳۳۶
جویبار	۵۱۶	۲۱۶	۳۰۰	۷۲	۵۸	۲۹	۹۴	۱۱۵	۱۴۸
چالوس .	۸۵۸	۳۳۵	۵۲۳	۱۷۹	۱۶۷	۷۵	۱۷۳	۸۱	۱۸۳
رامسر .	۴۹۳	۱۶۴	۳۲۹	۷۱	۸۹	۴۱	۱۱۳	۵۲	۱۲۷
ساری	۳۳۹۱	۱۱۹۵	۲۱۹۶	۵۹۹	۵۳۵	۳۵۲	۹۳۳	۲۴۴	۷۲۸
سوادکوه .	۴۶۶	۱۷۸	۲۸۸	۷۵	۶۰	۳۹	۸۱	۶۴	۱۴۷
قائم شهر	۲۳۰۳	۸۲۰	۱۴۸۳	۴۶۷	۳۴۸	۲۰۱	۵۵۴	۱۵۲	۵۸۱
محمودآباد .	۲۵۸	۸۲	۱۷۶	۳۱	۳۲	۲۳	۵۱	۲۸	۹۳
نکا	۷۲۶	۲۱۶	۵۱۰	۷۱	۶۷	۶۶	۱۷۹	۷۹	۲۶۴
نور	۷۱۷	۲۷۵	۴۴۲	۹۴	۹۲	۷۳	۱۳۸	۱۰۸	۲۱۲
نوشهر	۴۹۹	۲۰۹	۲۹۰	۱۰۹	۹۲	۶۱	۱۰۸	۳۹	۹۰

مأخذ : اداره کل آموزش و پرورش استان.

۱۵-۲۹ - مردود شدگان دوره های تحصیلی بر حسب پایه تحصیلی سال تحصیلی : ۸۵-۱۳۸۴

دوره تحصیلی	جمع	پایه ۱	پایه ۲	پایه ۳	پایه ۴	پایه ۵
ابتدایی	۱۷۰۴	۶۰۸	۳۹۷	۲۴۲	۲۹۴	۱۶۳
پنجم ابتدایی شبانه .	-	-	-	-	-	-
راهنمایی تحصیلی	۹۴۹۶	۳۵۷۰	۲۸۰۱	۳۱۲۵	-	-
عمومی شبانه (راهنمایی)	۶۴	۳۴	۱۶	۱۴	-	-

مأخذ : اداره کل آموزش و پرورش استان.

۱۵-۳۰ - قبول شدگان دوره های سازمان نهضت سواد آموزی

تکمیلی		مقدماتی		جمع			سال و شهرستان
زن	مرد	زن	مرد	زن	مرد	مرد و زن	
۵۷۸۸	۶۴۸	۸۲۴۹	۱۶۵۷	۱۴۰۳۷	۲۳۰۵	۱۶۳۴۲	۱۳۶۵
۱۵۵۰۴	۳۵۶۲	۹۴۱۶	۲۶۹۰	۳۱۴۷۰	۶۷۶۵	۳۸۲۳۵	۱۳۷۰
۳۶۲۲	۵۶۴	۳۸۸۳	۵۶۸	۱۲۶۰۶	۱۶۰۳	۱۴۲۰۹	۱۳۷۵
۲۰۵۶	۴۰۲	۲۵۵۶	۵۹۰	۷۴۳۱	۱۶۱۳	۹۰۴۴	۱۳۸۰
۱۷۴۹	۳۱۶	۲۳۱۰	۶۷۶	۶۷۵۶	۱۴۱۱	۸۱۶۷	۱۳۸۱
۱۵۵۹	۵۴۵	۴۱۴۶	۱۰۳۳	۸۲۱۲	۱۹۸۳	۱۰۱۹۵	۱۳۸۲
۳۰۱۵	۵۶۳	۴۲۹۴	۸۶۷	۱۰۳۶۳	۱۹۳۵	۱۲۲۹۸	۱۳۸۳
۳۶۶۶	۴۷۲	۵۸۷۶	۱۲۳۶	۱۳۰۱۸	۲۰۱۱	۱۵۰۲۹	۱۳۸۴
۲۹۶	۳۹	۶۳۵	۶۸	۱۳۴۰	۱۲۴	۱۴۶۴	آمل .
۷۵۹	۸۰	۱۲۲۵	۲۴۰	۲۸۶۸	۴۲۹	۳۲۹۷	بابل .
۲۱۹	۲۹	۳۲۹	۶۵	۷۴۹	۱۱۱	۸۶۰	بابلسر .
۱۶۹	۲۳	۳۶۱	۶۵	۶۶۳	۱۰۶	۷۶۹	بهشهر
۴۲	-	۲۷۲	۱۶	۴۷۳	۱۶	۴۸۹	تنکابن .
۱۵۰	۲۳	۱۷۷	۷۶	۴۵۷	۱۱۰	۵۶۷	جویبار .
۳۱	-	۶۷	۳۱	۱۲۰	۳۱	۱۵۱	چالوس
۷۵	۷	۱۰۸	۲۳	۲۵۱	۳۰	۲۸۱	رامسر
۹۴۰	۱۱۶	۱۴۵۲	۲۱۹	۲۹۷۳	۳۹۵	۳۳۶۸	ساری
۲۱۰	۴۲	۱۲۵	۶۱	۴۹۵	۱۱۴	۶۰۹	سوادکوه
۴۷۳	۵۵	۶۴۵	۲۶۵	۱۵۹۲	۳۵۳	۱۹۴۵	قائمشهر .
۶۰	۱۵	۱۶۹	۲۸	۳۰۹	۶۱	۳۷۰	محمودآباد.
۷۳	۲۶	۱۰۳	۶۳	۲۸۷	۹۸	۳۸۵	نکا
۳۰	۱۷	۱۰۳	۱۴	۱۸۳	۳۱	۲۱۴	نور
۳۹	-	۱۱۵	۲	۲۵۸	۲	۲۶۰	نوشهر .



۱۵-۳۰ - قبول شدگان دوره های سازمان نهضت سواد آموزی (دنباله)

پنجم		پایانی		سال و شهرستان
زن	مرد	زن	مرد	
۲۰۷۳	۱۸۷	۳۹۷۷	۳۲۶	۱۳۷۰
۱۸۸۰	۱۵۵	۳۲۲۱	۳۱۶	۱۳۷۵
۹۲۷	۳۵۱	۱۸۹۲	۲۷۰	۱۳۸۰
۱۱۵۱	۱۶۹	۱۵۴۶	۲۵۰	۱۳۸۱
۹۵۷	۱۴۷	۱۵۵۰	۲۵۸	۱۳۸۲
۱۲۸۳	۲۱۵	۱۷۷۱	۲۹۰	۱۳۸۳
۱۳۳۹	۱۲۱	۲۱۳۷	۱۸۲	۱۳۸۴
۱۱۹	۶	۲۰۰	۱۱	آمل
۳۰۶	۴۲	۵۷۸	۶۷	بابل .
۸۳	۱۷	۱۱۸	-	بابلسر .
۵۵	۱۰	۷۸	۸	بهشهر .
۷۷	-	۸۲	-	تنکابن
۲۲	-	۱۰۸	۱۱	جویبار .
۲۲	-	-	-	چالوس
۴۴	-	۲۴	-	رامسر
۲۰۸	۳۴	۳۷۳	۲۶	ساری
۴۷	۳	۱۱۳	۸	سوادکوه .
۱۷۱	۱	۳۰۳	۳۲	قائمشهر .
۳۲	۸	۴۸	۱۰	محمودآباد
۶۶	-	۴۵	۹	نکا
۳۱	-	۱۹	-	نور .
۵۶	-	۴۸	-	نوشهر .

مأخذ : نهضت سواد آموزی استان.

۱۵-۳۱ - فعالیتهای آموزش مداوم سازمان نهضت سواد آموزی

خدمات رسانه ای		خدمات مکاتبه ای		گروه پیگیر		شهرستان
گروه	فراگیر	گروه	فراگیر	گروه	فراگیر	
۱۶۰	۱۶	۱۹۱۹	۱۶۲	۲۹۸۷	۲۵۰	۱۳۸۱
۵۱۹	۴۳	۱۹۴۰	۱۷۱	۲۹۴۲	۲۶۶	۱۳۸۲
۴۹۰	۴۳	۱۶۶۳	۱۴۸	۴۳۱۳	۴۰۲	۱۳۸۳
۶۰۶	۵۰	۱۴۹۵	۱۳۵	۴۹۱۹	۴۳۰	۱۳۸۴
۵۶	۵	۲۸۸	۲۴	۵۳۸	۴۱	آمل
۴۱	۴	۱۹۰	۱۷	۶۵۶	۶۰	بابل
.	.	۴۳	۵	۳۰۳	۲۵	بابلسر
۱۰۵	۹	۸۰	۷	۱۳۴	۱۲	بهشهر
.	.	.	.	۱۹۲	۱۹	تنکابن
.	.	.	.	۱۷۴	۱۹	جویبار
.	چالوس
.	.	۲۶	۲	۲۰۱	۲۱	رامسر
۳۶۷	۲۹	۴۵۶	۳۸	۱۰۳۵	۸۷	ساری
.	.	۱۵۴	۱۷	۲۶۲	۲۹	سوادکوه
.	.	۱۴۶	۱۴	۱۰۱۵	۷۸	قائمشهر
.	.	۴۴	۴	۶۴	۶	محمودآباد
۳۷	۳	۶۸	۷	۱۸۶	۱۷	نکا
.	.	.	.	۵۵	۵	نور
.	.	.	.	۱۰۴	۱۱	نوشهر

مأخذ: نهضت سواد آموزی استان.

۱۵ - آموزش سالنامه آماری استان مازندران ۱۳۸۴

۱۵-۳۲ - دانشجویان ، کارکنان آموزشی ، دفتری و اداری ، آموزشگاهها و کلاسهای دوره تربیت معلم

کلاس	آموزشگاه	کارکنان آموزشی دفتری و اداری		دانشجو			سال تحصیلی و شهرستان
		آموزشی	کل	زن	مرد	جمع	
۶۸	۸	۷۵	۱۳۴	۶۱۹	۱۷۰۱	۲۳۲۰	۱۳۶۵ - ۶۶
۱۳۹	۱۴	۱۸۵	۲۹۵	۱۶۱۳	۲۸۳۹	۴۴۵۲	۱۳۷۰ - ۷۱
۳۰	۷	۴۰	۱۹۷	۳۹۹	۲۸۹	۶۸۸	۱۳۷۵ - ۷۶
-	-	۳۹	۶۰	۴۳۰	۴۵۹	۸۸۹	۱۳۷۹ - ۸۰
۳	۲	۱۰۵	۱۷۳	.	۹۲	۹۲	۱۳۸۰ - ۸۱
-	-	۱۶۴	۲۵۰	۳۸۰	۳۵۲	۷۳۲	۱۳۸۱ - ۸۲
۲۵	۵	۵۵	۸۸	۱۹۱	۴۳۵	۶۲۶	۱۳۸۳ - ۸۴
۵۳	۵	۱۰	۱۲۰	۱۴۲	۵۶	۱۹۸	۱۳۸۴ - ۸۵
۱۳	۱	۷	۲۵	۳۶	۱۰	۴۶	ساری .
۹	۱	-	۳۰	۲۷	۲۷	۵۴	نوشهر
۵	۱	۱	۱۸	۲۱	۸	۲۹	آمل .
۱۴	۱	۲	۲۴	۲۳	۷	۳۰	بابل .
۱۲	۱	-	۲۳	۳۵	۴	۳۹	قائمشهر .

دانشجویان مراکز فوق فقط معلمان شاغل در آموزش و پرورش می باشند.
مأخذ : اداره کل آموزش و پرورش استان.

۱۵-۳۳ - کارکنان آموزشی تمام وقت و حق التدریس دانشگاهها و مراکز آموزش عالی بر حسب

جنس

(به استثنای دانشگاه آزاد اسلامی)

تمام وقت			سال تحصیلی
زن	مرد	جمع	
...	...	۱۷۳	۱۳۶۵ - ۶۶
...	...	۵۴۴	۱۳۷۰ - ۷۱
...	...	۲۱۰۴	۱۳۷۵ - ۷۶
...	...	۳۰۲۶	۱۳۸۰ - ۸۱
...	...	۳۰۳۷	۱۳۸۱ - ۸۲
...	...	۲۶۵۶	۱۳۸۲ - ۸۳
...	...	۳۰۱۱	۱۳۸۳ - ۸۴
...	...	۳۰۵۳	۱۳۸۴ - ۸۵

مأخذ : دانشگاهها و مراکز آموزش عالی استان.

۳۴-۱۵ - کارکنان آموزشی تمام وقت و حق التدریسی دانشگاهها و مراکز آموزش عالی برحسب
عنوان دانشگاهی (به استثنای دانشگاه آزاد اسلامی)

کادر غیر هیئت علمی	کادر هیئت علمی تمام وقت						سال تحصیلی و مراکز آموزشی
	مربی آموزشیار	مربی	استاد یار	دانشیار	استاد	جمع	
2108	۱۵	۳۹۲	۴۴۹	۵۵	۷	۳۰۲۶	۱۳۸۰ -۸۱
۲۱۸۱	۱۸	۳۳۷	۴۵۶	۳۷	۸	۳۰۳۷	۱۳۸۱-۸۲
۱۷۳۸	۱۹	۳۶۸	۴۷۶	۴۵	۱۰	۲۶۵۶	۱۳۸۲-۸۳
۲۰۱۲	۳۰	۳۹۷	۵۱۲	۴۶	۱۴	۳۰۱۱	۱۳۸۳-۸۴
۲۰۰۸	۴۷	۴۰۸	۵۱۱	۵۹	۲۰	۳۰۵۳	۱۳۸۴-۸۵
۱۰۷۱	۲۷	۲۹۴	۴۸۳	۵۶	۱۶	۱۹۴۷	دانشگاهها
۱۷۵	-	۱۶	۱۷	۳	-	۲۱۱	دانشکده ها
×	×	×	×	×	×	×	مجتمع آموزش عالی
×	×	×	×	×	×	×	مدارس عالی
۳۶۹	۲۰	۱۸	۳	-	-	۴۱۰	آموزشکده ها
×	×	×	×	×	×	×	مجتمع دانشگاهی
۱۷	-	-	-	-	-	۱۷	مراکز آموزش عالی
۳۷۶	-	۸۰	۸	-	۴	۴۶۸	مؤسسه آموزش عالی

- آمار مندرج مربوط به تعدادی از کادر آموزشی هیئت علمی تمام وقت بعضی از مؤسسات و آموزش عالی است که به صورت حق التدریسی در سایر مراکز آموزشی تدریس می کنند.
مأخذ : دانشگاهها و مراکز آموزش عالی استان.

۱۵- آموزش سالنامه آماری استان مازندران ۱۳۸۴

۱۵-۳۵ - کارکنان آموزشی دانشگاه آزاد اسلامی بر حسب جنس (تمام وقت و حق التدریسی)

سال تحصیلی	جمع	مرد	زن
۱۳۸۰-۸۱	۱۱۹۲	۱۰۵۱	۱۴۱
۱۳۸۱-۸۲	۱۱۶۵	۱۰۴۲	۱۲۳
۱۳۸۲-۸۳	۱۸۹۸	-	-
۱۳۸۳-۸۴	۱۹۶۰	-	-
۱۳۸۴-۸۵	۱۷۳۳	-	-

مأخذ : دانشگاه آزاد اسلامی استان.

۱۵-۳۶ - کارکنان آموزشی دانشگاه آزاد اسلامی بر حسب عنوان دانشگاهی

کارکنان غیر هیئت علمی و حق التدریس	هیئت علمی						سال تحصیلی و جنس
	مربی آموزشی	مربی	استادیار	دانشیار	استاد	جمع	
۱۹۹	۲۷	۸۳۴	۱۱۸	۶	۸	۱۱۹۲	۱۳۸۰-۸۱
۱۹۵	۱۶	۸۱۳	۱۲۸	۸	۵	۱۱۶۵	۱۳۸۱-۸۲
۱۱۶۷	۳	۵۷۱	۱۵۰	۶	۱	۱۸۹۸	۱۳۸۲-۸۳
۱۱۲۲	۸	۶۶۱	۱۵۶	۱۰	۳	۱۹۶۰	۱۳۸۳-۸۴
۸۳۰	۴۱	۶۶۷	۱۸۱	۱۲	۲	۱۷۳۳	۱۳۸۴-۸۵
-	-	-	-	-	-	-	مرد
-	-	-	-	-	-	-	زن

مأخذ : دانشگاه آزاد اسلامی استان.

۳۷-۱۵ - تعداد دانشجویان دانشگاهها و مراکز آموزش عالی برحسب گروه عمده رشته تحصیلی و دوره های مختلف تحصیلی (به استثنای دانشگاه آزاد اسلامی)

کارشناسی (لیسانس)			کاردانی (فوق دیپلم)			جمع کل			سال تحصیلی و گروه عمده رشته تحصیلی
زن	مرد	جمع	زن	مرد	جمع	زن	مرد	جمع	
۱۹۳	۸۸۱	۱۰۷۴	۲	۵۳۲	۵۳۴	۲۵۲	۱۵۶۹	۱۸۲۱	۱۳۶۵ - ۶۶
۹۵۴	۲۴۷۶	۳۴۳۰	۲۱۹	۳۹۵	۶۱۴	۱۴۲۱	۳۵۴۹	۴۹۷۰	۱۳۷۰ - ۷۱
۷۷۸۱	۱۶۴۲۴	۱۹۸۴۱	۱۸۵۸	۲۶۳۸	۴۴۹۶	۱۰۱۹۴	۱۶۵۶۸	۲۶۷۶۲	۱۳۷۵ - ۷۶
۱۶۰۹۲	۱۰۹۶۱	۲۷۰۵۳	۳۰۷۵	۷۲۰۶	۱۰۲۸	۲۰۱۴	۱۹۸۰	۳۹۹۴	۱۳۸۰ - ۸۱
					۱	۰		۸	
۱۶۹۶۴	۱۰۷۱۸	۲۷۶۸۲	۴۱۰۰	۷۵۵۱	۱۱۶۵۱	۲۱۹۴۵	۱۹۷۴۳	۴۱۶۸۸	۱۳۸۱ - ۸۲
۱۸۹۳۹	۱۱۸۷۰	۳۰۸۰۹	۵۵۱۰	۱۱۳۳۳	۱۶۸۴۳	۲۵۴۳۳	۲۴۹۷۱	۵۰۴۰	۱۳۸۲ - ۸۳
								۴	
۲۲۵۱۳	۱۲۵۰۹	۳۵۰۲۲	۶۹۹۷	۱۳۵۲۴	۲۰۵۲۱	۳۰۶۶۱	۲۷۶۷۰	۵۸۳۳۱	۱۳۸۳ - ۸۴
۲۷۶۸۰	۱۶۲۷۵	۴۳۹۵۵	۷۵۶۵	۱۴۹۱۷	۲۲۴۸۲	۳۶۵۹۷	۳۳۱۱۷	۶۹۷۱۴	۱۳۸۴ - ۸۵
۱۰۸۶	۱۵۰	۱۲۳۶	۸۲۷	۲۶۳	۱۰۹۰	۲۶۴۴	۹۳۵	۳۵۷۹	پزشکی
۱۵۸۴۰	۷۲۲۵	۲۳۰۶۵	۲۲۲۳	۲۵۸۳	۴۸۰۶	۱۸۲۲۹	۱۰۳۱۶	۲۸۵۴۵	علوم انسانی
۴۷۸۵	۲۱۲۲	۶۹۰۷	-	-	-	۴۹۸۴	۲۳۵۲	۷۳۳۶	علوم پایه .
۳۵۰۳	۵۵۲۷	۹۰۳۰	۲۴۸۳	۱۰۱۱۵	۱۲۵۹۸	۶۰۸۳	۱۶۱۰۶	۲۲۱۸۹	فنی و مهندسی
۱۹۷۱	۱۰۲۶	۲۹۹۷	۲۳۴	۱۳۵۱	۱۵۸۵	۲۳۶۴	۲۵۷۸	۴۹۴۲	کشاورزی و دامپزشکی
۴۹۵	۲۲۵	۷۲۰	۱۷۹۸	۶۰۵	۲۴۰۳	۲۲۹۳	۸۳۰	۳۱۲۳	هنر .



۱۵- آموزش سالنامه آماری استان مازندران ۱۳۸۴

۳۷-۱۵- تعداد دانشجویان دانشگاهها و مراکز آموزش عالی برحسب گروه عمده رشته تحصیلی و دوره های مختلف تحصیلی (به استثنای دانشگاه آزاد اسلامی) (دنباله)

دکترای تخصصی			دکترای حرفه ای			کارشناسی ارشد (فوق لیسانس)			سال تحصیلی و گروه عمده رشته تحصیلی
زن	مرد	جمع	زن	مرد	جمع	زن	مرد	جمع	
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۵۷	۱۵۶	۲۱۳	۱۳۶۵-۶۶
۰	۰	۰	۲۴۱	۶۶۱	۹۰۲	۷	۱۷	۲۴	۱۳۷۰-۷۱
۷۵	۷۱	۱۴۶	۴۱۶	۹۴۴	۱۳۶۰	۵۷	۸۶۲	۹۱۹	۱۳۷۵-۷۶
۵۵	۷۸	۱۳۳	۶۳۰	۶۱۵	۱۲۴۵	۲۸۸	۹۴۸	۱۲۳۶	۱۳۸۰-۸۱
۴۹	۸۹	۱۳۸	۵۳۸	۴۸۳	۱۰۲۱	۲۲۰	۸۳۷	۱۰۵۷	۱۳۸۱-۸۲
۱۷	۳۸	۵۵	۶۲۶	۵۱۶	۱۱۴۲	۳۴۱	۱۲۱۴	۱۵۵۵	۱۳۸۲-۸۳
۱۵۸	۲۱۸	۳۷۶	۵۵۹	۳۴۵	۹۰۴	۴۳۴	۱۰۷۴	۱۵۰۸	۱۳۸۳-۸۴
۸۰	۱۸۲	۲۶۲	۶۷۲	۴۴۰	۱۱۱۲	۶۰۰	۱۳۰۳	۱۹۰۳	۱۳۸۴-۸۵
۵۵	۷۵	۱۳۰	۶۷۲	۴۴۰	۱۱۱۲	۴	۷	۱۱	پزشکی
-	۱۱	۱۱	-	-	-	۱۶۶	۴۹۷	۶۶۳	علوم انسانی
۱۸	۴۲	۶۰	-	-	-	۱۸۱	۱۸۸	۳۶۹	علوم پایه
۵	۲۵	۳۰	-	-	-	۹۲	۴۳۹	۵۳۱	فنی و مهندسی
۲	۲۹	۳۱	-	-	-	۱۵۷	۱۷۲	۳۲۹	کشاورزی و دامپزشکی
-	-	-	-	-	-	-	-	-	هنر

اطلاعات سال ۱۳۸۲ دانشجویان دکترای تخصصی بدون احتساب پزشکان تخصصی می باشد.
مأخذ: دانشگاهها و مراکز آموزش عالی استان.

۳۸-۱۵ - پذیرفته شدگان دانشگاهها و مراکز آموزش عالی بر حسب گروههای عمده رشته تحصیلی و دوره های مختلف تحصیلی (به استثنای دانشگاه آزاد اسلامی)

کارشناسی (لیسانس)			کاردانی (فوق دیپلم)			جمع کل			سال تحصیلی و گروه عمده رشته تحصیلی
زن	مرد	جمع	زن	مرد	جمع	زن	مرد	جمع	
۵۲	۲۱۶	۲۶۸	۰	۷۹	۷۹	۹۰	۴۰۲	۴۹۲	۱۳۶۵-۶۶
۳۸۵	۴۷۴	۸۵۹	۱۶۹	۲۱۶	۳۸۵	۶۰۶	۸۲۰	۱۴۲۶	۱۳۷۰-۷۱
۲۱۰۷	۲۷۲۷	۴۸۳۴	۷۴۳	۱۲۰۶	۱۹۴۹	۲۹۸۸	۴۵۰۳	۷۴۹۱	۱۳۷۵-۷۶
۴۱۸۹	۲۳۸۹	۶۵۷۸	۱۴۸۴	۲۸۷۲	۴۳۵۶	۵۸۷۳	۵۶۵۳	۱۱۵۲۶	۱۳۸۰-۸۱
۴۴۷۳	۲۶۴۳	۷۱۱۶	۱۹۴۵	۴۱۲۲	۶۰۶۷	۶۶۱۱	۷۱۰۹	۱۳۷۲۰	۱۳۸۱-۸۲
۵۶۸۵	۳۱۷۹	۸۸۳۷	۳۰۴۹	۴۹۴۴	۷۹۹۳	۸۹۶۵	۸۵۴۹	۱۷۵۱۴	۱۳۸۲-۸۳
۵۸۸۳	۳۲۸۱	۹۱۶۴	۳۰۰۱	۵۲۰۹	۸۲۱۰	۹۱۸۳	۸۸۸۹	۱۸۰۷۲	۱۳۸۳-۸۴
۷۰۱۲	۴۲۰۸	۱۱۲۲۰	۲۸۵۹	۵۱۲۰	۷۹۷۹	۱۰۳۵۳	۱۰۰۴۸	۲۰۴۰۱	۱۳۸۴-۸۵
۳۲۰	۷۲	۳۹۲	۳۶۷	۱۲۶	۴۹۳	۸۱۱	۲۷۳	۱۰۸۴	پزشکی
۳۸۶۲	۱۷۸۳	۵۶۴۵	۹۵۲	۸۲۶	۱۷۷۸	۴۸۸۳	۳۷۵۶	۷۶۳۹	علوم انسانی
۱۱۷۶	۵۹۸	۱۷۷۴	-	-	-	۱۲۵۵	۶۷۰	۱۹۲۵	علوم پایه .
۹۷۱	۱۳۹۶	۲۳۶۷	۸۶۵	۳۴۳۱	۴۲۹۶	۲۰۰۰	۵۱۸۸	۷۱۸۸	فنی و مهندسی
۴۷۸	۲۷۶	۷۵۴	۱۱۲	۵۵۴	۶۶۶	۶۳۶	۸۹۵	۱۵۳۱	کشاورزی و دامپزشکی
۲۰۵	۸۳	۲۸۸	۵۶۳	۱۸۳	۷۴۶	۷۶۸	۲۶۶	۱۰۳۴	هنر .



۱۵-۳۸- پذیرفته شدگان دانشگاهها و مراکز آموزش عالی بر حسب گروههای عمده رشته تحصیلی و دوره های مختلف تحصیلی (به استثنای دانشگاه آزاد اسلامی) (دنباله)

دکترای تخصصی			دکترای حرفه ای			کارشناسی ارشد (فوق لیسانس)			سال تحصیلی و گروه عمده رشته تحصیلی
زن	مرد	جمع	زن	مرد	جمع	زن	مرد	جمع	
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۲۸	۱۰۷	۱۴۵	۱۳۶۵-۶۶
۰	۰	۰	۴۶	۱۲۳	۱۶۹	۶	۷	۱۳	۱۳۷۰-۷۱
۲۰	۱۸	۳۸	۷۹	۹۷	۱۷۶	۳۹	۴۵۵	۴۹۴	۱۳۷۵-۷۶
۲۸	۱۹	۴۷	۸۳	۷۴	۱۵۷	۸۹	۲۹۹	۳۸۸	۱۳۸۰-۸۱
۲۷	۳۴	۶۱	۹۱	۴۵	۱۳۶	۷۵	۲۶۵	۳۴۰	۱۳۸۱-۸۲
۷	۱۰	۱۷	۸۹	۷۲	۱۶۱	۱۳۵	۳۴۴	۴۷۹	۱۳۸۲-۸۳
۳۸	۵۹	۹۷	۹۶	۳۰	۱۲۶	۱۶۵	۳۱۰	۴۷۵	۱۳۸۳-۸۴
۱۴۸	۲۶۱	۴۰۹	۱۰۷	۵۲	۱۵۹	۲۲۷	۴۰۷	۶۳۴	۱۳۸۴-۸۵
۱۷	۲۳	۴۰	۱۰۷	۵۲	۱۵۹	-	-	-	پزشکی
-	-	-	-	-	-	۶۹	۱۴۷	۲۱۶	علوم انسانی
۷	۲۰	۲۷	-	-	-	۷۲	۵۲	۱۲۴	علوم پایه .
۱۲۴	۲۱۸	۳۴۲	-	-	-	۴۰	۱۴۳	۱۸۳	فنی و مهندسی
-	-	-	-	-	-	۴۶	۶۵	۱۱۱	کشاورزی و دامپزشکی
-	-	-	-	-	-	-	-	-	هنر .

مأخذ : دانشگاهها و مراکز آموزش عالی استان.

۱۵-۳۹ - فارغ التحصیلان دانشگاهها و مراکز آموزش عالی بر حسب گروههای عمده رشته تحصیلی و دوره های مختلف تحصیلی (به استثنای دانشگاه آزاد اسلامی)

کارشناسی (لیسانس)			کاردانی (فوق دیپلم)			جمع کل			سال تحصیلی و گروه عمده رشته تحصیلی
زن	مرد	جمع	زن	مرد	جمع	زن	مرد	جمع	
۵۶	۳۱۰	۳۶۶	۰	۲۳۲	۲۳۲	۵۶	۵۴۶	۶۰۲	۱۳۶۵ - ۶۶
۷۰	۱۹۷	۲۶۷	۱۹	۲۲۱	۲۴۰	۸۹	۴۱۹	۵۰۸	۱۳۷۰ - ۷۱
۴۹۲	۱۶۳۱	۲۱۲۳	۶۵۱	۶۳۶	۱۲۸۷	۱۱۴۷	۲۳۸۶	۳۵۳۳	۱۳۷۵ - ۷۶
۱۳۹۱	۱۳۶۷	۲۷۵۸	۷۳۷	۱۴۴۲	۲۱۷۹	۲۲۵۶	۳۱۱۸	۵۳۷۴	۱۳۸۰ - ۸۱
۱۵۴۰	۱۹۱۶	۳۴۵۶	۵۴۰	۲۶۶۸	۳۲۰۸	۲۲۰۱	۴۸۸۶	۷۰۸۷	۱۳۸۱ - ۸۲
۱۵۲۳	۱۳۲۵	۲۸۴۸	۷۲۷	۱۲۴۱	۱۹۶۸	۲۳۸۲	۲۹۲۵	۵۳۰۷	۱۳۸۲ - ۸۳
۱۴۹۹	۱۲۳۳	۲۷۳۲	۹۴۸	۱۳۳۵	۲۲۸۳	۲۵۷۶	۲۸۹۰	۵۴۶۶	۱۳۸۳ - ۸۴
۲۶۵۵	۱۶۵۸	۴۳۱۳	۱۲۵۳	۱۸۴۹	۳۱۰۲	۴۱۸۶	۳۸۴۹	۸۰۳۵	۱۳۸۴ - ۸۵
۳۳۵	۸۲	۴۱۷	۳۷۲	۱۲۸	۵۰۰	۸۰۷	۳۱۰	۱۱۱۷	پزشکی
۱۳۶۷	۷۰۱	۲۰۶۸	۳۷۳	۴۳۷	۸۱۰	۱۷۵۴	۱۱۸۶	۲۹۴۰	علوم انسانی
۳۰۱	۱۳۵	۴۳۶	-	-	-	۳۲۷	۱۶۸	۴۹۵	علوم پایه .
۵۷۱	۶۹۱	۱۲۶۲	۳۷۷	۱۰۳۰	۱۴۰۷	۱۰۴۹	۱۸۳۲	۲۸۸۱	فنی و مهندسی
۷۵	۴۶	۱۲۱	۱۳	۲۱۳	۲۲۶	۱۲۵	۳۰۹	۴۳۴	کشاورزی و دامپزشکی
۶	۳	۹	۱۱۸	۴۱	۱۵۹	۱۲۴	۴۴	۱۶۸	هنر .



۱۵-۳۹- فارغ التحصیلان دانشگاهها و مراکز آموزش عالی بر حسب گروههای عمده رشته تحصیلی و دوره های مختلف تحصیلی (به استثنای دانشگاه آزاد اسلامی) (دنباله)

دکترای تخصصی			دکترای حرفه ای			کارشناسی ارشد (فوق لیسانس)			سال تحصیلی و گروه عمده رشته تحصیلی
زن	مرد	جمع	زن	مرد	جمع	زن	مرد	جمع	
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۴	۴	۱۳۶۵-۶۶
۰	۰	۰	۰	۱	۱	۰	۰	۰	۱۳۷۰-۷۱
۴۵	۷۹	۱۲۴	۸	۲۸	۳۶	۳	۶۰	۶۳	۱۳۷۵-۷۶
۲۰	۲۷	۴۷	۷۲	۱۱۶	۱۸۸	۳۶	۱۶۶	۲۰۲	۱۳۸۰-۸۱
۳۰	۲۵	۵۵	۴۳	۸۰	۱۲۳	۴۸	۱۹۷	۲۴۵	۱۳۸۱-۸۲
۷	۸	۱۵	۵۸	۱۰۷	۱۶۵	۶۷	۲۴۴	۳۱۱	۱۳۸۲-۸۳
۱۷	۳۷	۵۴	۴۱	۴۲	۸۳	۷۱	۲۴۳	۳۱۴	۱۳۸۳-۸۴
۱۷	۲۴	۴۱	۸۴	۸۰	۱۶۴	۱۷۷	۲۳۸	۴۱۵	۱۳۸۴-۸۵
۱۶	۱۹	۳۵	۸۴	۸۰	۱۶۴	-	۱	۱	پزشکی
-	۱	۱	-	-	-	۱۴	۴۷	۶۱	علوم انسانی
۱	-	۱	-	-	-	۲۵	۳۳	۵۸	علوم پایه .
-	-	-	-	-	-	۱۰۱	۱۱۱	۲۱۲	فنی و مهندسی
-	۴	۴	-	-	-	۳۷	۴۶	۸۳	کشاورزی و دامپزشکی
-	-	-	-	-	-	-	-	-	هنر .

مأخذ : دانشگاهها و مراکز آموزش عالی استان.

۴۰-۱۵ - دانشجویان دانشگاه آزاد اسلامی برحسب گروههای عمده رشته تحصیلی و دوره های

مختلف تحصیلی

کارشناسی (لیسانس)			کاردانی (فوق دیپلم)			جمع کل			سال تحصیلی و گروه
زن	مرد	جمع	زن	مرد	جمع	زن	مرد	جمع	عمده رشته تحصیلی
۸	۸۰	۸۸	۲۴۵	۱۳۷۱	۱۶۱۶	۲۵۳	۱۴۵۱	۱۷۰۴	۱۳۶۵-۶۶
۴۷۴	۴۹۵	۹۶۹	۶۰	۳۳۵	۳۹۵	۵۳۴	۸۳۰	۱۳۶۴	۱۳۷۰-۷۱
۱۱۵۹۰	۱۱۲۴۳	۲۲۸۳۳	۲۳۷۷	۱۹۴۶	۴۳۲۳	۱۴۱۵۸	۱۸۰۳۰	۳۲۱۸۸	۱۳۷۵-۷۶
۱۳۳۹۵	۱۱۵۹۴	24989	۵۴۲۶	۵۴۹۳	۱۰۹۱۹	۱۹۱۰۳	۱۷۳۴۱	۳۶۴۴۴	۱۳۸۰-۸۱
۱۵۶۳۰	۱۵۷۷۵	۳۱۴۰۵	۶۳۱۳	۷۲۰۲	۱۳۵۱۵	۲۲۱۹۹	۲۳۲۴۹	۴۵۴۴۸	۱۳۸۱-۸۲
۱۵۶۹۳	۱۲۷۳۲	۲۸۴۲۵	۷۱۹۷	۷۸۷۸	۱۵۰۷۵	۲۳۱۶۷	۲۰۸۸۵	۴۴۰۵۲	۱۳۸۲-۸۳
۱۵۷۱۶	۱۳۶۳۷	۲۹۳۵۳	۷۷۴۳	۸۳۶۲	۱۶۱۰۵	۲۳۷۷۸	۲۲۳۵۴	۴۶۱۳۲	۱۳۸۳-۸۴
۱۷۴۶۹	۱۵۳۳۷	۳۲۸۰۶	۷۳۷۹	۸۴۷۷	۱۵۸۵۶	۲۵۲۳۵	۲۴۲۵۰	۴۹۴۸۵	۱۳۸۴-۸۵
۱۴۱۵	×	۱۴۱۵	۲۴۶	۹۳	۳۳۹	۱۸۵۹	۱۸۸	۲۰۴۷	پزشکی
۹۸۶۶	۶۶۸۸	۱۶۵۵۴	۳۸۰۴	۲۰۰۶	۵۸۱۰	۱۳۸۴۴	۸۹۲۵	۲۲۷۶۹	علوم انسانی .
۳۶۸۱	۹۸۰	۴۶۶۱	۸۴۴	۳۳۶	۱۱۸۰	۴۵۴۰	۱۳۴۰	۵۸۸۰	علوم پایه .
۷۰۳	۴۳۶۴	۵۰۶۷	۱۰۱۱	۴۱۹۳	۵۲۰۴	۱۷۱۴	۸۵۵۷	۱۰۲۷۱	فنی و مهندسی .
۱۵۶۶	۳۱۶۸	۴۷۳۴	۹۶۳	۱۵۹۹	۲۵۶۲	۲۵۲۹	۴۸۵۳	۷۳۸۲	کشاورزی و دامپزشکی.
۲۳۸	۱۳۷	۳۷۵	۵۱۱	۲۵۰	۷۶۱	۷۴۹	۳۸۷	۱۱۳۶	هنر .



۴۰-۱۵- دانشجویان دانشگاه آزاد اسلامی برحسب گروههای عمده رشته تحصیلی و دوره های مختلف تحصیلی (دنباله)

دکترای حرفه ای و تخصصی			کارشناسی ارشد (فوق لیسانس)			سال تحصیلی و گروه عمده رشته تحصیلی
زن	مرد	جمع	زن	مرد	جمع	
.	۱۳۶۵-۶۶
.	۱۳۷۰-۷۱
۹۸	۹۴	۱۹۲	۹۳	۳۶۶	۴۵۹	۱۳۷۵-۷۶
۱۹۵	۹۹	۲۹۴	۸۷	۱۵۵	۲۴۲	۱۳۸۰-۸۱
۱۴۵	۹۱	۲۳۶	۱۱۱	۱۸۱	۲۹۲	۱۳۸۱-۸۲
۱۹۸	۹۵	۲۹۳	۷۹	۱۸۰	۲۵۹	۱۳۸۲-۸۳
۱۹۸	۹۵	۲۹۳	۱۲۱	۲۶۰	۳۸۱	۱۳۸۳-۸۴
۱۹۸	۹۵	۲۹۳	۱۸۹	۳۴۱	۵۳۰	۱۳۸۴-۸۵
۱۹۸	۹۵	۲۹۳	×	×	×	پزشکی
×	×	×	۱۷۴	۲۳۱	۴۰۵	علوم انسانی .
×	×	×	۱۵	۲۴	۳۹	علوم پایه .
×	×	×	×	×	×	فنی و مهندسی .
×	×	×	×	۸۶	۸۶	کشاورزی و دامپزشکی.
×	×	×	×	×	×	هنر .

- دانشگاه آزاد واحد سوادکوه علیرغم پیگیریهای متعدد کارشناسان سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان از ارائه آمار دانشجویان در سال تحصیلی ۱۳۸۲-۸۳ خودداری نموده لذا به ناچار آمار سال گذشته این واحد درج شده است و همچنین دانشگاه واحد تنکابن نیز در سالهای ۱۳۸۳-۸۴ و ۱۳۸۴-۸۵ به علت عدم همکاری کارشناس آمار از ارائه آمار خودداری نموده لذا به ناچار آمار سال ۱۳۸۲-۸۳ این واحد در آمار دانشجویان دانشگاه های آزاد لحاظ گردیده است. مأخذ : دانشگاه آزاد اسلامی استان.

۴۱- پذیرفته شدگان دانشگاه آزاد اسلامی برحسب گروه عمده رشته تحصیلی و دوره های

مختلف تحصیلی

کارشناسی			کاردانی (فوق دیپلم)			جمع کل			سال تحصیلی و گروه عمده رشته تحصیلی
زن	مرد	جمع	زن	مرد	جمع	زن	مرد	جمع	
.	.	.	۱۴۶	۶۷۴	۸۲۰	۱۴۶	۶۷۴	۸۲۰	۱۳۶۵-۶۶
۱۰۷۷	۱۷۳۷	۲۸۱۴	۱۴۸	۳۱۳	۴۶۱	۱۲۳۷	۲۰۸۴	۳۳۲۱	۱۳۷۰-۷۱
۴۴۰۰	۴۸۱۷	۹۲۱۷	۱۳۴۱	۸۸۹	۲۲۳۰	۵۸۱۲	۵۸۸۶	۱۱۶۹۸	۱۳۷۵-۷۶
۳۶۰۰	۳۱۰۱	۶۷۰۱	۳۱۸۵	۲۸۶۵	۶۰۵۰	۶۸۶۳	۶۰۳۰	۱۲۸۹۳	۱۳۸۰-۸۱
۴۲۵۲	۳۳۰۷	۷۵۵۹	۲۹۴۳	۲۳۵۷	۵۳۰۰	۷۲۵۸	۵۷۷۷	۱۳۰۳۵	۱۳۸۱-۸۲
۴۵۰۴	۳۴۱۸	۷۹۲۲	۳۰۲۶	۲۹۹۷	۶۰۲۳	۷۵۹۲	۶۴۹۳	۱۴۰۸۵	۱۳۸۲-۸۳
۴۹۹۸	۴۲۷۴	۹۲۷۲	۳۲۸۴	۳۴۴۵	۶۷۲۹	۸۳۹۸	۷۹۰۲	۱۶۳۰۰	۱۳۸۳-۸۴
۷۰۵۵	۵۸۱۷	۱۲۸۷۲	۳۹۲۹	۴۱۷۳	۸۱۰۲	۱۱۱۳۱	۱۰۲۰۷	۲۱۳۳۸	۱۳۸۴-۸۵
۶۳۸	×	۶۳۸	۲۱۱	۸۹	۳۰۰	۸۷۷	۹۶	۹۷۳	پزشکی
۴۱۹۶	۲۸۴۵	۷۰۴۱	۲۱۸۸	۱۱۴۴	۳۳۳۲	۶۴۹۱	۴۱۴۷	۱۰۶۳۸	علوم انسانی .
۱۰۲۶	۴۲۸	۱۴۵۴	۴۲۷	۱۲۲	۵۴۹	۱۴۶۵	۵۶۳	۲۰۲۸	علوم پایه .
۵۳۱	۱۵۷۷	۲۱۰۸	۴۳۸	۲۰۲۱	۲۴۵۹	۹۶۹	۳۵۹۸	۴۵۶۷	فنی و مهندسی .
۵۸۶	۹۰۶	۱۴۹۲	۴۳۱	۶۷۷	۱۱۰۸	۱۰۱۷	۱۶۲۲	۲۶۳۹	کشاورزی و دامپزشکی.
۷۸	۶۱	۱۳۹	۲۳۴	۱۲۰	۳۵۴	۳۱۲	۱۸۱	۴۹۳	هنر .



۴۱-۱۵- پذیرفته شدگان دانشگاه آزاد اسلامی برحسب گروه عمده رشته تحصیلی و دوره های مختلف تحصیلی (دنباله)

دکترای حرفه ای و تخصصی			کارشناسی ارشد (فوق لیسانس)			سال تحصیلی و گروه عمده رشته تحصیلی
زن	مرد	جمع	زن	مرد	جمع	
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱۳۶۵-۶۶
۱۲	۱۸	۳۰	۰	۰	۰	۱۳۷۰-۷۱
۲۵	۱۷	۴۲	۴۶	۱۶۳	۲۰۹	۱۳۷۵-۷۶
۳۷	۱۳	۵۰	۴۱	۵۱	۹۲	۱۳۸۰-۸۱
۳۲	۱۴	۴۶	۳۱	۹۹	۱۳۰	۱۳۸۱-۸۲
۲۸	۷	۳۵	۳۴	۷۱	۱۰۵	۱۳۸۲-۸۳
۲۸	۷	۳۵	۸۸	۱۷۶	۲۶۴	۱۳۸۳-۸۴
۲۸	۷	۳۵	۱۱۹	۲۱۰	۳۲۹	۱۳۸۴-۸۵
۲۸	۷	۳۵	×	×	×	پزشکی
×	×	×	۱۰۷	۱۵۸	۲۶۵	علوم انسانی .
×	×	×	۱۲	۱۳	۲۵	علوم پایه .
×	×	×	×	×	×	فنی و مهندسی .
×	×	×	×	۳۹	۳۹	کشاورزی و دامپزشکی.
×	×	×	×	×	×	هنر .

مأخذ : دانشگاه آزاد اسلامی استان.

۴۲-۱۵ - فارغ التحصیلان دانشگاه آزاد اسلامی بر حسب گروههای عمده رشته تحصیلی و دوره های

مختلف تحصیلی

کارشناسی (لیسانس)			کاردانی (فوق دیپلم)			جمع کل			سال تحصیلی و گروه عمده رشته تحصیلی
زن	مرد	جمع	زن	مرد	جمع	زن	مرد	جمع	
.	.	.	.	۳۲	۳۲	.	۳۲	۳۲	۱۳۶۵-۶۶
۳۸۵۱	۸۶۹۰	۱۲۵۴۱	۴۷۰	۳۱۶۱	۳۶۳۱	۴۳۳۳	۱۱۸۸۵	۱۶۲۲۱	۱۳۷۰-۷۱
۲۱۹۳	۴۹۶۵	۷۱۵۸	۳۹۷	۱۳۳۰	۱۷۲۷	۲۶۳۴	۶۳۳۰	۸۹۲۴	۱۳۷۵-۷۶
۲۱۰۸	۲۴۳۸	۴۵۴۶	۱۰۵۱	۹۶۴	۲۰۱۵	۳۲۱۰	۳۴۷۴	۶۶۸۴	۱۳۸۰-۸۱
۲۰۴۶	۲۱۵۸	۴۲۰۴	۱۱۸۱	۱۰۶۸	۲۲۴۹	۳۲۷۸	۳۲۸۹	۶۵۶۷	۱۳۸۱-۸۲
۱۵۳۷	۱۴۲۰	۲۹۵۷	۱۰۲۱	۹۱۸	۱۹۶۹	۲۵۹۷	۲۳۷۵	۴۹۱۲	۱۳۸۲-۸۳
۱۹۲۰	۱۹۹۹	۳۹۱۹	۱۳۹۶	۱۵۳۰	۲۹۲۶	۳۳۵۳	۳۵۸۰	۶۹۳۳	۱۳۸۳-۸۴
۱۷۰۰	۱۴۱۱	۳۱۱۱	۱۳۳۸	۱۱۹۰	۲۵۲۸	۳۱۴۷	۲۶۸۰	۵۸۲۷	۱۳۸۴-۸۵
۱۰۷	x	۱۰۷	۵۰	۱۵	۶۵	۱۷۶	۲۲	۱۹۸	پزشکی
۸۷۴	۶۸۱	۱۵۵۵	۷۵۰	۴۰۳	۱۱۵۳	۱۷۱۴	۱۱۳۳	۲۸۴۷	علوم انسانی
۴۰۵	۱۵۱	۵۵۶	۱۵۶	۶۴	۲۲۰	۵۶۱	۲۱۵	۷۷۶	علوم پایه .
۱۹۳	۳۳۴	۵۲۷	۲۴۹	۴۶۸	۷۱۷	۴۴۲	۸۰۲	۱۲۴۴	فنی و مهندسی
۱۲۱	۲۴۵	۳۶۶	۱۰۹	۲۳۶	۳۴۵	۲۳۰	۵۰۴	۷۳۴	کشاورزی و دامپزشکی
x	x	x	۲۴	۴	۲۸	۲۴	۴	۲۸	هنر .



۱۵- آموزش سالنامه آماری استان مازندران ۱۳۸۴

۱۵-۴۲- فارغ التحصیلان دانشگاه آزاد اسلامی بر حسب گروه‌های عمده رشته تحصیلی و دوره های مختلف تحصیلی (دنباله)

دکترای حرفه ای و تخصصی			کارشناسی ارشد (فوق لیسانس)			سال تحصیلی و گروه عمده رشته تحصیلی
زن	مرد	جمع	زن	مرد	جمع	
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱۳۶۵-۶۶
۱۲	۱۸	۳۰	۰	۱۶	۱۶	۱۳۷۰-۷۱
۰	۰	۰	۴	۳۵	۳۹	۱۳۷۵-۷۶
۷	۹	۱۶	۴۴	۶۳	۱۰۷	۱۳۸۰-۸۱
۱۸	۱۱	۲۹	۳۳	۵۲	۸۵	۱۳۸۱-۸۲
۱۹	۷	۲۶	۲۰	۳۰	۵۰	۱۳۸۲-۸۳
۱۹	۷	۲۶	۱۸	۴۴	۶۲	۱۳۸۳-۸۴
۱۹	۷	۲۶	۹۰	۷۲	۱۶۲	۱۳۸۴-۸۵
۱۹	۷	۲۶	×	×	×	پزشکی
×	×	×	۹۰	۴۹	۱۳۹	علوم انسانی
×	×	×	×	×	×	علوم پایه
×	×	×	×	×	×	فنی و مهندسی
×	×	×	×	۲۳	۲۳	کشاورزی و دامپزشکی
×	×	×	×	×	×	هنر

مأخذ: دانشگاه آزاد اسلامی استان.

۴۳- ۱۵ - دانشجویان دانشگاهها و مراکز آموزش عالی بر حسب دوره های مختلف تحصیلی
سال تحصیلی : ۸۵- ۱۳۸۴ (به استثنای دانشگاه آزاد اسلامی)

دوره تحصیلی	جمع	بومی	غیر بومی
جمع .		x	x
کاردانی (فوق دیپلم) .		x	x
کارشناسی (لیسانس) .		x	x
کارشناسی ارشد (فوق لیسانس)		x	x
دکترای حرفه ای		x	x
دکترای تخصصی		x	x

مأخذ : دانشگاهها و مراکز آموزش عالی استان.

۴۴- ۱۵ - دانشجویان دانشگاه آزاد اسلامی بر حسب دوره های مختلف تحصیلی سال تحصیلی :
۸۵- ۱۳۸۴

دوره تحصیلی	جمع	بومی	غیر بومی
جمع .	۴۹۴۸۵	x	x
کاردانی (فوق دیپلم) .	۱۵۸۵۶	x	x
کارشناسی (لیسانس) .	۳۲۸۰۶	x	x
کارشناسی ارشد (فوق لیسانس)	۵۳۰	x	x
دکترای حرفه ای و تخصصی	۲۹۳	x	x

مأخذ : دانشگاه آزاد اسلامی.

۴۵- ۱۵ - فارغ التحصیلان دانشگاهها و مراکز آموزش عالی بر حسب دوره های مختلف تحصیلی سال
تحصیلی : ۸۵- ۱۳۸۴ (به استثنای دانشگاه آزاد اسلامی)

دوره تحصیلی	جمع	بومی	غیر بومی
جمع .		x	x
کاردانی (فوق دیپلم) .		x	x
کارشناسی (لیسانس) .		x	x
کارشناسی ارشد (فوق لیسانس)		x	x
دکترای حرفه ای		x	x
دکترای تخصصی		x	x

مأخذ : دانشگاهها و مراکز آموزش عالی استان.

۱۵- آموزش سالنامه آماری استان مازندران ۱۳۸۴

۴۶-۱۵- فارغ التحصیلان دانشگاه آزاد اسلامی بر حسب دوره های مختلف تحصیلی سال تحصیلی :

۱۳۸۴-۸۵

دوره تحصیلی	جمع	بومی	غیر بومی
جمع .	۵۸۲۷	×	×
کاردانی (فوق دیپلم) .	۲۵۲۸	×	×
کارشناسی (لیسانس)	۳۱۱۱	×	×
کارشناسی ارشد (فوق لیسانس)	۱۶۲	×	×
دکترای حرفه ای و تخصصی .	۲۶	×	×

مأخذ : دانشگاه آزاد اسلامی استان.

۴۷-۱۵- آموزش دیدگان و مربیان فعال مراکز ثابت، سیار، پادگان و زندان سازمان آموزش

فنی و حرفه ای

سال	آموزش دیدگان (نفر دوره)	مربیان فعال			مراکز ثابت و سیار		
		جمع	مرد	زن	جمع	ویژه مردان	ویژه زنان
۱۳۸۰	۲۹۸۵۱	۲۷۶	۱۲۹	۱۴۷	۲۶	۱۶	۱۰
۱۳۸۱ .	۲۷۳۴۷	۳۳۱	۱۷۴	۱۵۷	۲۶	۱۶	۱۰
۱۳۸۲ .	۴۷۰۵۳	۵۰۱	۲۶۴	۲۳۷	۲۳	۱۵	۸
۱۳۸۳ .	۲۴۸۶۷	۳۹۳	۲۲۱	۱۷۲	۱۸	۷	۳
۱۳۸۴ .	۱۶۳۴۷	۳۰۱	۲۲۵	۷۶	۱۸	۶	۲

اختلاف در سرجمع سال ۸۳ نسبت به سال ۸۲ به علت منظور نشدن مراکز آموزش در صنایع و اختصاص ندادن بودجه کافی برای این مراکز و ارتقاء درجه - سال ۸۳ به ۸۴ به علت کسری اعتبار کاهش دیده می شود.

تذکر : آمار مربیان اعم از رسمی، پیمانی، حق التدریس و سرباز مربی می باشند.

مأخذ : سازمان آموزش فنی و حرفه ای استان.

۴۸- ۱۵ - آموزش دیدگان سازمان آموزش فنی و حرفه ای در مراکز ثابت، سیار، پادگان و زندان بر

حسب جنس و رشته : ۱۳۸۴

حرفه	رشته	جمع	مرد	زن	
اتومکانیک	تعمیر کار اتومبیل سواری ۱.	۲۲۳	۲۲۳	-	
	تعمیر کار اتومبیل سواری ۲.	۶۰۸	۶۰۸	-	
الکترونیک	تعمیر کار برق خودرو.	۲۵۵	۲۵۵	-	
	مکانیک تراکتور و تیلر	۱۶۲	۱۶۲	-	
	تون آپ - تنظیم کار موتور	۴۲	۴۲	-	
	الکترونیک کار عمومی .	۱۹۹	۱۰۸	۹۱	
	تعمیر کار تلفن رومیزی	۹۰	۱۳	۷۷	
	تعمیر کار تلویزیون رنگی .	-	-	-	
	تعمیر کار تلویزیون سیاه و سفید .	۲۸	۲۸	-	
	تعمیر کار دستگاه های صوتی	۴۱	۴۱	-	
	برق	برقکار ساختمان درجه ۱	۱۴۹	۱۴۹	-
		برقکار ساختمان درجه ۲	۳۰۳	۳۰۳	-
برقکار صنعتی درجه ۲ .		۳۴۰	۳۴۰	-	
برقکار صنعتی درجه ۱ .		۲۵۹	۲۵۹	-	
کارور PLC درجه ۲ .		۱۸۱	۱۸۱	-	
تعمیر کار وسایل گردنده و حرارتی .		۱۴۸	۱۱۰	۳۸	
تعمیر کار دستگاه های سرد کننده		۱۸۶	۱۸۶	-	
سیم پیچی الکتروموتور		۳۲۳	۳۲۳	-	
خدمات		شیرینی پزی درجه ۲	-	-	-
		شاطر نان سنتی درجه ۲	-	-	-
	آشپز هتل درجه ۲ .	-	-	-	
خدمات مالی	حسابداری عمومی مقدماتی .	۱۸۹	۲۷	۱۶۲	
	حسابداری عمومی تکمیلی	۹۵	-	۹۵	
	حسابداری صنعتی مقدماتی .	۷۸	-	۷۸	
	حسابداری صنعتی	-	-	-	
خیاطی	حسابداری دولتی .	۱۶	-	۱۶	
	بچگانه دوز و دخترانه دوز	۱۵	-	۱۵	
	پرده دوز .	۳۳	-	۳۳	
	کاپشن دوز .	-	-	-	
	نازک دوز زنانه	۳۹۸	-	۳۹۸	
	توپ دوز جرمی	۸۲	-	۸۲	

۴۸-۱۵- آموزش دیدگان سازمان آموزش فنی و حرفه ای در مراکز ثابت، سیار، پادگان و زندان بر حسب جنس و رشته : ۱۳۸۴ (دنباله)

زن	مرد	جمع	رشته	حرفه
-	۲۱۸	۲۱۸	درودگر .	صنایع چوب
-	۱۳۷	۱۳۷	رنگ کار چوب درجه ۲	
۱۶۱	۲۱۷	۳۷۸	معرق کار درجه ۲ .	
۶۸	-	۶۸	معرق کار درجه ۱ .	
-	۱۸۳	۱۸۳	منبت کار	
۶۲	-	۶۲	شمع ساز .	صنایع دستی
۱۵	-	۱۵	رنگرز خامه قالی .	
۲۰	-	۲۰	قالی بافی حجمی .	
-	-	-	پولک و منجوق دوز	
۱۳۳	-	۱۳۳	قالیباف درجه ۲ .	
۴۵	-	۴۵	قالیباف درجه ۱ .	
۹۵	-	۹۵	کارور گرافیک	
۱۲	-	۱۲	طرح بسته بندی محصولات و ظروف بسته بندی	
۲۶	۲۲۴	۲۵۰	نقشه کشی ساختمان درجه ۲ .	صنایع ساختمان
۳۲	۱۱۸	۱۵۰	نقشه کشی ساختمان درجه ۱ .	
۴۴	۴۷	۹۱	طراحی و معماری داخلی ساختمان	
-	۱۸۶	۱۸۶	نقاش ساختمان .	
-	۲۹۶	۲۹۶	صنعت ساختمان (بنای سفت کار)	
-	-	-	عیاق کار رطوبتی و آسفالت کار ابنیه	
-	۴۲	۴۲	گچ کار	
-	-	-	کاشیکار	
-	۶۶۳	۶۶۳	جوشکار برق .	صنایع فلزی
-	۱۲	۱۲	جوشکار گاز	
-	۱۴۶	۱۴۶	جوشکاری گاز محافظ آرگون .	
-	۱۳	۱۳	جوشکاری لوله گاز با فشار بالا .	
-	۷۰	۷۰	لوله کش گاز خانگی و تجاری	
-	۱۶۲	۱۶۲	لوله کش عمومی .	
-	-	-	سرپرست تاسیسات حرارتی و برودتی	
-	۱۲۱	۱۲۱	نصاب دستگاه های حرارتی و برودتی	
-	۲۹۶	۲۹۶	تراشکار	
-	۱۰۰	۱۰۰	فرزکار درجه ۲ .	
-	۱۶	۱۶	فرزکار درجه ۱ .	
-	۳۴	۳۴	فرزکار CNC	
-	-	-	نقشه کشی صنعت	

۴۸-۱۵ - آموزش دیدگان سازمان آموزش فنی و حرفه ای در مراکز ثابت، سیار، پادگان و زندان بر حسب جنس و رشته : ۱۳۸۴ (دنباله)

زن	مرد	جمع	رشته	حرفه
-	-	-	ابریشم دوز .	صنایع دستی
۸۱	-	۸۱	عروسک دوز .	
۴۷	-	۴۷	قلم زنی	
۱۱	-	۱۱	قلاب دوز .	
۳۹	-	۳۹	گلساز مصنوعی با خمیر چینی .	
۳۱	-	۳۱	گلساز عمومی	
۷۵	-	۷۵	گلدوز ماشینی .	
۱۵	-	۱۵	گلیم باف	
-	-	-	گیپور باف	
۱۴	-	۱۴	گلدوز دستی .	
۷۸	-	۷۸	مکرومه باف	
۱۰۳	-	۱۰۳	نقاشی روی چرم	
۳۸	-	۳۸	تور باف .	
۱۶	-	۱۶	رفوگر فرش	
۸۶	-	۸۶	سازنده گل‌های بلند	
۲۸	-	۲۸	سازنده میوه های خمیر چینی .	
۶۶	۳۹	۱۰۵	تصویر برداری ویدئویی .	
۶۵	-	۶۵	عکاسی عمومی	کشاورزی
۲۱۳	۵۰۸	۷۲۱	پرورش دهنده قارچ خوراکی .	
-	۳۳۵	۳۳۵	کشتکار گلخانه ای .	
-	-	-	پرورش موز	
-	-	-	پرورش گل‌های آپارتمانی .	
-	-	-	کارور ماشین آلات و ادوات کشاورزی .	

۴۸-۱۵ - آموزش دیدگان سازمان آموزش فنی و حرفه ای در مراکز ثابت، سیار، پادگان و زندان بر حسب جنس و رشته : ۱۳۸۴ (دنباله)

زن	مرد	جمع	رشته	حرفه
۱۱۱	۴۷	۱۵۸	مونتاز کار کامپیوتر شخصی	رایانه
۷۳	۲۰۷	۲۸۰	رایانه کار اتو کد .	
۳۱۲	۱۱۲	۴۲۴	رایانه کار شبکه اینترنت .	
۲۲۷	۱۵۲	۳۷۹	رایانه کار گرافیک PHOTOSHOP .	
۲۵	۱۶	۴۱	برنامه نویسی زبان HTML .	
۹۸۵	۱۴۷۰	۲۴۵۵	رایانه کار Icdl درجه ۲ .	
۵۰۷	۶۴۹	۱۱۵۶	رایانه کار Icdl درجه ۱ .	
۳۶	۴۸	۸۴	برنامه نویسی Visul Basic	
-	-	-	کارور نشر رومیزی Word .	
-	۲۰	۲۰	رایانه کار درجه ۲ .	
-	-	-	تجارت الکترونیک	
۱۰۴	۳۱	۱۳۵	رایانه کار Excel درجه ۱	
۵۳	۲۷	۸۰	رایانه کار Excel درجه ۲ .	
-	-	-	کارور عمومی رایانه شخصی .	
۷۴	۷۶	۱۵۰	رایانه کار Access	
۱۱۹	۲۱	۱۴۰	رایانه کار Power Point .	
۴۳	۶۲	۱۰۵	رایانه کار Adobe Primer .	
۶۷	-	۶۷	رایانه کار Freehand ۱ .	
۶۶	-	۶۶	رایانه کار Freehand ۲	
-	-	-	برنامه نویسی Qbasic .	
-	۲۸	۲۸	برنامه نویسی C	
۳۶	۵۶	۹۲	رایانه کار 3DMAX	
-	-	-	فن آور اطلاعات چند رسانه ای ۲ .	
۲۷	-	۲۷	رایانه کار نرم افزار Corel draw ۲ .	
۳۹	۲۴	۶۳	رایانه کار نرم افزار Corel draw ۱ .	
۵۲	-	۵۲	تعمیر کار رایانه شخصی .	

مأخذ : سازمان آموزش فنی و حرفه ای استان.